CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA, ZD4VLB
Prefisso motore:

ATLANTIC 6824




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4AVLO, ZD4VLA,
ATLANTIC brefisso LDVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

Indice
(oo Yo oY a4 {11 A TR 4
TaTo [Tol=R= 1) =T 10 1 0[] [ole FO OO PRSP PO PPURTRRRRRRt 5

TELAIO..cciiiiiieeiee e
Tavola 28.01 - Telaio
Tavola 28.02 - Imbiellaggio cpl

TaVOI@ 28.03 = CaVAllETEO....eiiieiiii ettt ettt st e b e bt e et e s bt e e bt e s bt e e be e s b e e s bee s be e s aee s beeeabeesbeeearee s 13
TaVOIa 28.04 - FOICRIIA @Nt. Leeieuiiiieiiiie ettt st e e ettt e e ettt e e sbbt e e s sabeeeeeabbeeesabaeessabeeeesabbeeesnbaeesaabeeeenns 14
Tavola 28.05 = FOICEIIA @Nt. Ileeuuiiiiiiiiieeiie ittt et sttt e bt e st e s bt e s abe e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabaesnreesas 15
Tavola 28.06 - SOSPENSIONE POSTEITONE.....uuiieiiieeeeeiiitreee e e e e it e e e e e e eerrbreeeeeeseasatteeeeeesaassssassaaesaasasssasseeseeasassbaseeeeeeesanssnnens 18
Tavola 28.07 - Carrozzeria @NTEIIOIE Luiu.ui i eiiiieeieeeriee ettt ettt ettt e st e e s bt esabe e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesaseesabeesnseesanes 19
Tavola 28.08 - Carrozzeria @NTEIIOIE ... i i ettt e et e e s bt e e s sttt e s sabbee e sttt e e s abaeessabteeesasbeeesnnbaeesnaneens 22
Tavola 28.09 - Carrozzeria @nTErIOre Hl. .o .ei e oottt sb et st e e bt e e sab e e s bt e e sabeesbe e e sabeesbeeesaseesbeeenbeeenaeas 23

Tavola 28.10 - Carrozzeria centrale

TaAVOI@ 28.170 - SOLLOSEIIA. c.ueeiiitieeiee ettt sttt st e et e st e st e s bt e e bt e sa bt e e bt e s bt e e bt e s beeebe e s beeebeesabeesneenane

LAY o] s T Y- | - T TSP OPPPPUPPPRRORt 27
Tavola 28.13 - Carrozzeria POSTEIIONE Lu...uiiiicciiieeciieeectee ettt eeee e st e e et e e e e ee e e e s aaeeeesteeeeansseeesnssaeasseeeeansseseannseaeesnsneeenn 28
Tavola 28.14 - Carrozzeria POSTEIIONE Hl......uuuiiii it e e e ee e e e e e e e e et aaeeeaeeeessbaaaeeaeeeeassbaseeeeeesannssaaeaeens 30
BN o 2 B R R @1 ST ol 1 e O OO POPUP PP PPPTPR 33
BN ol I I K SRR Y =T o 0] o o o J OO ST PR PPRTRPPPPON 34
TaVOIa 28.17 = COMANGI SX..iiiuiiieiiiiiiieeiee ittt sttt st et e st e st e s bt e et e s abe e e abee s abeesabeesabeeeabeesabeesabeesabaeeabeesabeeeneesnbaeenneesases 36
TaVOIa 28.18 - COMANGAT DX..evtiiiiiiieiiiiee ettt ettt ettt e ettt e ettt e e sttt e e s abt e e s abteeesabteeesabaeesabeeeeaabbeeeeaasteesbbteesanbbeesnaseaeesasseeenns 38

Tavola 28.19 - Radiatore
Tavola 28.20 - Serbatoio carburante

BN o R B A R O T I 114 o PP PP PPRUPPTUPRRPP

Tavola 28.22 - Gruppo di SCArICO EURD 2....uiiiiiiiiiitiiee ettt e e e e e e ae e e e e e e ettt e e e e e e s eeaatbaaeeeeeeesnnstaseeeaeeesanssannns 43
Tavola 28.23 - Gruppo di SCArICO EURD 3.......uiiiiiiiieeciiee et e et e sttt e e et e e e st e e e ssaae e e s ateeeesnsaeaesassaeeessaeeesnsseeesnssneessnseeanans 44
TaVOIa 28.24 - RUOTA @NTOIIO . ..eiiiiiiieiiiiee ettt ettt ettt e e ettt e e sttt e e e sa bt e e e saate e e saseeeeaabteesaabbeeesabeeeeeasbeeesansbeeesabbaaesnnbeeesnnnes 46
Tavola 28.25 - PINZA frEN0 @NTEIIOIE. .. uii ittt ittt et sb e ettt e bt e s bt e s bt e e bt e s bt e eabeeebeeeabeesbaesbeeenbeesbeen 47
LN o] R A s I A I U o] = W o To 1 (=] o ] DU U PSP UURURRPPNt 48
Tavola 28.27 - PiNZA frEN0 POSTEIIONE. ...uiiiieiiie ettt e stee e ettt e ettt e e see e e et e e e esateeeesateeeeaseeeesssaaeessseeeaansseeesnseeeesseeesansseeesnsees 49
TaVOIa 28.28 - FAN@IE ANtEIIO . ciiiiiiii ittt ettt ettt e e sttt e e s b bt e e s abe e e e s abb e e e eabbeeesabbeee e abeeesaabteeeebbeeeenabaeesaanees

Tavola 28.29 - Fanale posteriore

Tavola 28.30 - IMPIANTO EIETLIICO L..uuuiiiiiii i e e ee e e e e e e st a e e e e e e eesabtaaeeeeeeesaasbaaeeeaeeesassaseeeaeeesanssnnnns 52
RN s B 3 M [ oo 1 T o =1 =1 o o oo PSSR 53
TAVOIA 28.32 - Kit SEITATUIE. ..eiiitiieeeitiee ettt ettt ettt e ettt e s saat e e e s b bt e e e aabeeesaabeeeesabbeeeenbbeesaabaeeesabbeeessabeeesnaseaeessreeenns 54
Tavola 28.33 - Targhette-deCalCo-liIDrETti. ... i eeiie et e e e e e e e e s rae e e et te e e esnsaeeesnsaeeeesseeeennens 55

IVIOT O RE . ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaeaeaeaeaeaaaaaeaeaaaeaeaaaas 56
TaVOIa 29.34 - ASSIEIME MOTOIE. .. .uiiiiiiiiieiitit ettt ettt ettt e rt e ettt e sht e ettt e bte e bt e e bee e b et e bt e sabeeebeesabeesabeesabeesabeesabeesaseesabeesnneenases 56
TAVOIA 29.35 - Cartr MOTOIE. .. iiiiiiieeeiieie ettt ettt ettt e e ettt e e et b e e e sttt e e sttt e e s abtee s aabteee ettt e e s sbaeesaabbeeesabbeeesaasaeesaasaeeesbbeeennnnee 57
TaVOIa 29.36 = AIDEIO MOTOIE...ciuiiiiiiiieiieeiteeet ettt ettt e s bt e s it e s a bt e s abeesabeesabeeeabeesabeesabeesabeesnbeesabeesabeesabeesaseenane 58
Tavola 29.37 - Cilindro

Tavola 29.38 - Testata.................
Tavola 29.39 - Comando valvole

04/10/2010 Pagina 2/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4AVLO, ZD4VLA,
ATLANTIC brefisso LDVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

Tavola 29.40 - Cop.Testa (TErMOSTATO ESL.)....iiiiiiiieeiieiiiieecie et ettt e et e et e et e et e e baeesaeeebaeeseeeabaeenseeesaeeseeensaeenseeanes 63

Tavola 29.41 - COPEICHIO VOIAN0....cc.uiiiiiiiiiee ettt ettt e e et e e et e e e s tte e e e eabeeeeasaeeesateeeeansseeeassseeeasbseeeansreeeenssaeeeaarenaann
Tavola 29.42 - Pompa acqua (Termostato Est.)...

Tavola 29.43 - TrasmiSSIONE SECONUAITA...ccuuiirureeititerireeitteerieeeteeeteesbeeerteesbeesateessbeesbeesabeeeaseesabeeanseesnbeesnseesaseesnseesaseesnseesnses
TaVOIa 29.44 - POMPA Oli0...tiuiiiiiiieiieeiitteeite ettt ettt ettt e b ettt e e b et e st e e bt e e st e e bt e e bt e e bt e e bt e e b b e e bt e e b b e e bt e e bt e e bt e ebaeennees
LN el I R B T 1 = 10 1T [ o 1= TSP SPRPPPRSRE 69
Tavola 29.46 - TrasSmMiSSIONE PriMATia. . .ee ueeeseeeritteeieeett e et ee sttt et e sttt e see s be e e bt e ettt e seesabeeesbeeabeeeseeeabeeeaabesabeeennnesbeeenneeeaneas 70
LN el R Ry A S 1 d ol o S g Lo o o YOS PUPR 71
Tavola 29.48 - MOLOIINO AVVIAMENTO...cciieiieeiiiiee ettt eetee e ettt e e e sttt e e saeeeessbeeeesseaeeeesaaeeessseeeeansseesassseeensseeeesnsseessnsseeesnsseneenn 72
TaVOIa 29.49 - GrUPPO GCCENSIONE. . uuiiiiuiieeeetteeeeiteeeeeteeeaatreeeaatsseesasseaaatseeesassssesassssaeastseseaassasesansseeeansseseanssssesansesaessseeennes 73
Tavola 29.50 - COrPO farfallaton......ooueeeiieiieee ettt et e b e bt e b et e bt e e b e e nee e beeenaeeeeee 74
Y] 3] 0 PSSR RPRRUSRRTRT
Tavola 30.51 - Acc. - Parabrezza, borse
Lol TR O Ry A Yool - - U || PSPPI
TaVvola 30.53 = ACC. = BAUIT Huueeiieiieiieeeee ettt e e e e e st e e e e e e e e s eabaaeeeeeeeeeatabaeaeeeeseassssaaaeeeeeananreneeeeeeeannnres 77
TAVOI@ 30.54 = ACC. = VAT Luiiiiiiiiieiiee sttt ettt s e st e st e e st b e e st e e s e beesabe e s s beesaseesateesateessbeesabeensbeesabeenabeesaseensbeensneennes 78
TaVOIa 30.55 = ACC. = VAT Hlueeeiiiiieeiiieiiee ettt ettt e e et e e e e e e e e ettt aeeeeeeeestataeaeeeeeesassbasaeeeeeesassssaeaeeeesannsssseeeeessansnrens 79
Tavola 30.56 - ACC. - ANTIfUITE MECCANICE .eeitiiiiiiiiie ettt st e st e e st e e st e e st b e e ssbeesateessseessbeesseeesssaenseeens 80

04/10/2010 Pagina 3/80 ?



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

Codice

Validita

Prodotti finiti

AP6234000CH501
AP6234000CH502
AP6234000DE501
AP6234000DE502
AP6234000DE503
AP6234000DE504
AP6234000DE605
AP6234000EB502
AP6234000EC502
AP6234000ES501
AP6234000ES502
AP6234000ES503

AP6234000ES504
AP6234000EU501
AP6234000EU502
AP6234000EU605
AP6234000GB501
AP6234000GB502
AP6234000IT501

AP6234000IT502

AP6234000IT503

AP6234000IT504

AP6234000IT605

AP6234000SP502
AP6234000UK502

04/10/2010

Pagina 4/80



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. |
0000000 28.28 10 AP8102947 28.32 8 AP8118641 28.18 6
0000000 28.28 9 AP8103392 28.05 11 AP8118656 28.17 11
0000000 28.29 11 AP8104402 28.24 11 AP8118656 28.18 8
274246 29.41 2 AP8104418 28.32 1 AP8119497 28.22 14
497486 29.42 15 AP8104422 28.12 5 AP8119624 28.22 6
641135 28.20 2 AP8104422 28.32 7 AP8119734 28.22 3
827929 29.42 7 AP8104546 28.18 20 AP8119747 28.22 5
828394 29.41 24 AP8104609 28.10 12 AP8119819 28.22 1
829557 29.41 2 AP8104609 28.32 4 AP8119821 28.10 25
830275 29.37 1 AP8104610 28.32 5 AP8119849 28.22 2
830276 29.37 1 AP8104611 28.12 12 AP8119860 28.23 16
830277 29.37 1 AP8104611 28.32 2 AP8119861 28.23 2
833320 29.47 14 AP8104612 28.08 12 AP8119862 28.23 1
833321 29.47 15 AP8104612 28.32 3 AP8119873 28.23 20
842595 29.42 16 AP8104613 28.32 6 AP8119899 28.23 3
843060 29.39 17 AP8104746 28.16 1 AP8119908 28.23 5
844438 29.41 24 AP8104747 28.16 2 AP8120218 28.31 22
844439 29.42 17 AP8104857 28.19 2 AP8120253 28.11 10
844957 29.38 7 AP8104884 28.30 13 AP8120253 29.47 5
845297 29.37 7 AP8104910 28.33 1 AP8120416 28.20 14
8452980001 29.37 6 AP8106775 28.20 2 AP8120416 28.21 10
8452980002 29.37 6 AP8108960 28.26 1 AP8120422 28.24 13
8452980003 29.37 6 AP8109312 28.26 7 AP8120531 28.01 11
8452980004 29.37 6 AP8110086 28.26 5 AP8120594 28.07 8
845312 29.37 8 AP8112176 28.30 12 AP8120754 28.30 22
845313 29.37 4 AP8112506 28.30 6 AP8120952 28.10 18
845314 29.37 9 AP8112927 28.31 2 AP8121020 28.21 17
845316 29.39 19 AP8113003 28.17 17 AP8121075 28.01 5
848843 29.43 15 AP8113003 28.18 13 AP8121075 28.19 8
848844 29.43 12 AP8113003 28.25 6 AP8121183 28.05 16
849913 29.46 12 AP8113003 28.27 6 AP8121311 28.02 9
849914 29.46 4 AP8113004 28.17 18 AP8121459 28.02 8
851946 28.23 11 AP8113004 28.18 14 AP8121460 28.02 7
852089 28.07 10 AP8113004 28.22 15 AP8121551 28.02 10
852204 28.24 12 AP8113004 28.25 8 AP8121580 28.02 4
852264 28.24 1 AP8113004 28.27 9 AP8121588 28.24 7
852265 28.26 1 AP8113005 28.25 2 AP8121590 28.02 6
852271 28.24 12 AP8113005 28.27 2 AP8121599 28.12 9
852312 30.52 5 AP8113006 28.27 3 AP8121611 28.02 11
852313 30.52 2 AP8113230 28.27 10 AP8121612 28.02 12
852996 30.51 1 AP8113637 28.17 7 AP8121620 28.26 16
854894 28.28 1 AP8113761 28.27 8 AP8121635 28.14 14
854895 28.28 1 AP8113762 28.27 7 AP8121639 28.21 16
856078 28.10 4 AP8113789 29.41 14 AP8121643 28.28 7
858492 28.17 5 AP8113789 29.48 1 AP8121856 28.25 12
8710505 29.41 1 AP8113789 29.50 6 AP8121932 28.03 7
871799 29.42 2 AP8113800 28.26 2 AP8121994 28.03 11
8720885 29.41 1 AP8113859 28.17 4 AP8123695 28.04 2
872536 29.41 24 AP8113859 28.18 3 AP8123696 28.04 4
873492 29.47 2 AP8113860 28.17 5 AP8123698 28.05 2
AP8101595 28.10 19 AP8113861 28.17 9 AP8123699 28.05 3
AP8102375 28.09 7 AP8113862 28.17 10 AP8123701 28.05 6
AP8102375 28.13 4 AP8113863 28.18 2 AP8123704 28.05 10
AP8102375 28.30 20 AP8113864 28.18 7 AP8123705 28.05 12
AP8102375 28.31 21 AP8113869 28.27 4 AP8123708 28.05 5
AP8102376 28.01 8 AP8113871 28.27 17 AP8123754 28.05 8
AP8102376 28.13 3 AP8113922 28.25 7 AP8123756 28.04 2
AP8102376 28.20 9 AP8113922 28.27 11 AP8123759 28.04 4
AP8102376 28.21 14 AP8114458 28.12 15 AP8123760 28.05 1
AP8102381 28.07 7 AP8114460 28.24 3 AP8123761 28.05 2
AP8102381 28.08 14 AP8114485 28.18 17 AP8123764 28.05 5
AP8102401 28.21 15 AP8117249 28.21 9 AP8123765 28.05 6
AP8102523 28.08 13 AP8117250 28.20 13 AP8123767 28.05 9
AP8102523 28.32 17 AP8117286 28.23 12 AP8123769 28.05 11
AP8102671 28.16 18 AP8118582 28.18 21 AP8123775 28.05 19
AP8102764 28.19 12 AP8118624 28.16 3 AP8123776 28.05 8
AP8102947 28.12 1 AP8118641 28.17 6 AP8123907 28.05 7
04/10/2010 Pagina 5/80 ?



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. |
AP8123909 28.05 12 AP8127898 28.31 11 AP8144694 28.20 7
AP8123910 28.05 13 AP8128114 28.24 8 AP8144695 28.20 8
AP8123921 28.05 10 AP8128115 28.24 1 AP8144696 28.21 3
AP8124208 28.18 18 AP8129451 28.12 2 AP8144698 28.20 12
AP8124209 28.17 22 AP8129461 28.12 2 AP8144776 28.23 6
AP8124235 28.30 16 AP8129489 28.12 2 AP8144782 28.20 3
AP8124266 28.31 15 AP8129489 28.12 2 AP8146380 28.02 2
AP8124273 28.30 7 AP8129489 28.12 2 AP8146381 28.02 1
AP8124622 28.17 12 AP8129489 28.12 2 AP8146546 28.01 4
AP8124718 28.14 9 AP8132907 28.27 16 AP8146882 28.25 13
AP8124748 28.31 9 AP8133525 28.25 1 AP8146940 28.01 1
AP8124768 28.11 12 AP8133526 28.25 10 AP8146941 28.02 16
AP8124768 28.30 14 AP8133533 28.17 19 AP8146942 28.03 1
AP8124869 28.31 17 AP8133533 28.27 12 AP8146943 28.26 8
AP8124977 28.03 8 AP8133558 28.17 1 AP8146945 28.25 15
AP8125757 28.17 2 AP8133581 28.27 1 AP8146946 28.06 8
AP8125757 28.18 5 AP8133582 28.18 1 AP8146947 28.06 7
AP8125782 28.24 4 AP8133603 28.25 4 AP8146949 28.21 8
AP8125845 28.26 9 AP8133604 28.25 5 AP8146950 28.03 2
AP8125862 28.26 10 AP8133731 28.25 1 AP8148438 28.31 19
AP8125956 29.41 23 AP8133732 28.27 1 AP8149465 28.26 15
AP8125957 29.41 16 AP8133733 28.17 1 AP8149478 28.08 6
AP8125959 29.38 16 AP8133734 28.18 1 AP8150014 28.12 10
AP8126963 28.09 6 AP8133738 28.25 7 AP8150015 28.03 12
AP8127021 28.19 1 AP8133738 28.27 11 AP8150017 28.26 14
AP8127112 28.30 3 AP8133760 28.25 14 AP8150018 28.14 13
AP8127205 28.31 7 AP8133777 28.25 9 AP8150018 28.26 14
AP8127248 28.28 8 AP8133788 28.24 5 AP8150020 28.06 6
AP8127249 28.29 9 AP8133807 28.17 4 AP8150020 28.16 14
AP8127258 28.28 5 AP8133807 28.18 3 AP8150026 28.31 3
AP8127259 28.29 1 AP8133808 28.18 2 AP8150027 28.23 24
AP8127272 28.28 3 AP8133809 28.17 6 AP8150048 28.06 5
AP8127302 28.30 15 AP8133810 28.17 10 AP8150088 28.16 13
AP8127305 28.17 16 AP8133811 28.18 6 AP8150137 28.32 9
AP8127305 28.18 12 AP8133812 28.18 7 AP8150159 28.14 10
AP8127316 28.29 4 AP8133813 28.25 2 AP8150164 28.27 14
AP8127337 28.30 5 AP8133814 28.25 3 AP8150202 28.21 1
AP8127346 28.30 11 AP8133815 28.25 4 AP8150204 28.14 11
AP8127390 28.10 22 AP8133816 28.25 5 AP8150208 28.02 14
AP8127393 28.18 16 AP8133817 28.25 13 AP8150277 28.16 11
AP8127394 28.17 20 AP8133818 28.25 14 AP8150277 28.26 6
AP8127442 28.28 2 AP8133821 28.18 15 AP8150285 28.16 8
AP8127443 28.28 4 AP8133950 28.27 13 AP8150329 28.06 9
AP8127444 28.28 6 AP8134799 28.08 11 AP8150334 28.22 7
AP8127445 28.29 2 AP8134799 28.10 10 AP8150334 28.23 7
AP8127446 28.29 6 AP8134839 29.50 7 AP8150376 28.27 15
AP8127447 28.29 5 AP8134885 28.01 3 AP8150413 28.08 10
AP8127448 28.29 3 AP8134967 28.30 17 AP8150413 28.09 11
AP8127453 28.15 5 AP8134996 28.09 3 AP8150413 28.10 11
AP8127461 28.32 18 AP8134997 28.09 4 AP8150413 28.10 21
AP8127488 28.28 11 AP8144046 28.31 16 AP8150413 28.11 5
AP8127549 28.10 23 AP8144064 28.23 9 AP8150413 28.14 8
AP8127669 28.31 10 AP8144065 28.23 10 AP8150413 28.15 8
AP8127670 28.31 13 AP8144089 28.12 3 AP8150413 28.16 16
AP8127671 28.31 14 AP8144109 28.09 9 AP8150413 28.21 18
AP8127672 28.30 1 AP8144334 28.02 13 AP8150423 28.08 9
AP8127672 28.31 1 AP8144422 28.20 6 AP8150429 28.31 4
AP8127673 28.15 1 AP8144506 28.19 5 AP8150450 28.09 8
AP8127685 28.32 19 AP8144509 28.01 9 AP8150471 28.03 10
AP8127686 28.15 1 AP8144529 28.28 12 AP8150493 28.16 17
AP8127694 28.31 11 AP8144531 28.27 13 AP8150502 28.22 13
AP8127709 28.32 20 AP8144570 28.08 7 AP8150509 28.11 8
AP8127710 28.31 11 AP8144579 29.42 5 AP8150551 28.23 22
AP8127719 28.30 19 AP8144595 28.15 6 AP8150552 28.26 6
AP8127720 28.29 8 AP8144596 28.15 7 AP8152001 28.03 6
AP8127822 28.30 1 AP8144692 28.19 4 AP8152030 28.02 15
AP8127822 28.31 1 AP8144693 28.19 3 AP8152056 28.24 9
04/10/2010 Pagina 6/80 ?



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. |
AP8152108 28.11 11 AP8156349 28.09 1 AP8163304 28.04 2
AP8152140 28.32 10 AP8158359 28.20 5 AP8163307 28.04 1
AP8152181 28.21 2 AP8158362 28.12 7 AP8163327 28.10 24
AP8152194 28.10 14 AP8158368 28.16 4 AP8163435 28.05 17
AP8152194 28.32 16 AP8158370 28.07 6 AP8163436 28.05 15
AP8152246 28.12 13 AP8158370 28.07 6 AP8163437 28.05 14
AP8152246 28.12 8 AP8158372 28.08 3 AP8163438 28.05 4
AP8152246 28.23 8 AP8158373 28.08 4 AP8163439 28.05 8
AP8152246 28.32 11 AP8158378 28.10 5 AP8163440 28.05 3
AP8152268 28.17 24 AP8158379 28.10 6 AP8163472 28.06 1
AP8152268 28.18 23 AP8158388 28.14 3 AP8166195 28.04 8
AP8152270 28.17 23 AP8158388 28.14 3 AP8166583 28.07 10
AP8152270 28.18 22 AP8158776 28.16 9 AP8166625 28.16 19
AP8152278 28.19 7 AP8158777 28.08 1 AP8166626 28.16 19
AP8152279 28.01 7 AP8158778 28.08 2 AP8167671 28.13 6
AP8152279 28.03 9 AP8158897 28.18 9 AP8168046 28.14 5
AP8152279 28.20 10 AP8158898 28.17 14 AP8168046 28.14 5
AP8152279 28.26 3 AP8158899 28.08 5 AP8168047 28.14 6
AP8152279 29.47 4 AP8158930 28.18 11 AP8168047 28.14 6
AP8152280 28.21 12 AP8158931 28.17 15 AP8168707 28.12 16
AP8152281 28.21 11 AP8158932 28.18 10 AP8176138 29.34 1
AP8152282 28.31 8 AP8158933 28.17 13 AP8176209 29.34 1
AP8152283 28.14 15 AP8158934 28.10 7 AP8177050 28.13 6
AP8152290 28.25 11 AP8158935 28.10 8 AP8177261 28.14 17
AP8152291 28.23 17 AP8158967 28.16 10 AP8177290 28.07 9
AP8152292 28.06 4 AP8161036 28.02 5 AP8178846 28.21 19
AP8152293 28.14 12 AP8161037 28.02 3 AP8178847 28.19 9
AP8152298 28.11 9 AP8161057 28.16 7 AP8178848 28.20 1
AP8152298 28.14 16 AP8161096 28.23 26 AP8178849 28.10 9
AP8152299 28.01 12 AP8161097 28.23 25 AP8178850 28.10 3
AP8152299 28.21 13 AP8161098 28.23 23 AP8178851 28.11 1
AP8152300 28.06 3 AP8161211 28.23 4 AP8178853 28.13 1
AP8152300 28.16 12 AP8163002 28.04 3 AP8178854 28.13 2
AP8152301 28.03 5 AP8163010 28.04 7 AP8178867 28.11 6
AP8152301 28.06 2 AP8163030 28.05 23 AP8178868 28.11 7
AP8152301 28.16 15 AP8163031 28.05 20 AP8178869 28.11 3
AP8152302 28.31 20 AP8163117 28.04 6 AP8178882 28.07 1
AP8152306 28.11 2 AP8163165 28.22 9 AP8178976 28.09 5
AP8152313 28.01 10 AP8163166 28.22 4 AP8178991 28.07 5
AP8152329 28.09 10 AP8163167 28.22 12 AP8178991 28.07 5
AP8152329 28.19 6 AP8163221 28.04 1 AP8178992 28.07 3
AP8152329 28.29 10 AP8163222 28.04 3 AP8178993 28.07 4
AP8152329 28.31 12 AP8163223 28.05 3 AP8178994 28.16 5
AP8152339 28.22 8 AP8163224 28.05 4 AP8178994 28.16 5
AP8152350 28.23 19 AP8163225 28.05 14 AP8178995 28.16 6
AP8152400 28.22 11 AP8163226 28.05 15 AP8178995 28.16 6
AP8152401 28.26 13 AP8163227 28.05 18 AP8178997 28.07 2
AP8152402 28.26 12 AP8163228 28.04 7 AP8178997 28.07 2
AP8152410 28.22 10 AP8163229 28.12 4 AP8178998 28.10 1
AP8152487 28.23 21 AP8163239 28.04 5 AP8178998 28.10 1
AP8152505 28.23 18 AP8163267 28.05 4 AP8178999 28.10 2
AP8152514 28.23 13 AP8163270 28.05 21 AP8178999 28.10 2
AP8152515 28.23 14 AP8163271 28.05 22 AP8179001 28.14 1
AP8152516 28.23 15 AP8163279 28.04 1 AP8179001 28.14 1
AP8154067 28.26 8 AP8163285 28.05 18 AP8179002 28.14 4
AP8154084 28.01 6 AP8163289 28.05 6 AP8179002 28.14 4
AP8156174 28.09 2 AP8163290 28.05 7 AP8179006 28.07 3
AP8156175 28.14 2 AP8163291 28.05 5 AP8179007 28.07 4
AP8156181 28.01 2 AP8163294 28.05 13 AP8179008 28.13 1
AP8156188 28.09 1 AP8163295 28.05 12 AP8179009 28.13 2
AP8156189 28.09 1 AP8163296 28.05 11 AP8179010 28.07 3
AP8156190 28.09 1 AP8163297 28.05 10 AP8179011 28.07 4
AP8156195 28.09 1 AP8163298 28.05 9 AP8179012 28.13 1
AP8156219 28.09 1 AP8163300 28.05 2 AP8179013 28.13 2
AP8156272 28.09 1 AP8163301 28.05 19 AP8179043 28.07 3
AP8156276 28.09 1 AP8163302 28.05 1 AP8179044 28.07 4
AP8156277 28.09 1 AP8163303 28.04 4 AP8179045 28.13 1
04/10/2010 Pagina 7/80 ?



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. |
AP8179046 28.13 2 AP8184580 28.14 1 AP8226896 28.09 1
AP8179158 29.47 13 AP8184581 28.10 1 AP8268994 28.07 5
AP8179159 29.47 12 AP8184582 28.10 2 AP8268995 28.07 3
AP8179249 28.07 3 AP8184584 28.13 1 AP8268996 28.07 4
AP8179250 28.07 4 AP8184585 28.13 2 AP8268999 28.14 1
AP8179253 28.13 1 AP8201431 28.12 11 AP8269000 28.10 1
AP8179254 28.13 2 AP8201534 28.08 8 AP8269001 28.10 2
AP8179710 28.07 5 AP8201546 28.24 10 AP8269002 28.13 1
AP8179710 28.07 5 AP8201620 28.10 13 AP8269003 28.13 2
AP8179711 28.07 3 AP8201620 28.32 12 AP8276037 29.35 13
AP8179712 28.07 4 AP8201748 28.10 15 AP8515066 29.47 6
AP8179713 28.16 5 AP8201748 28.32 15 AP8540001 29.35 11
AP8179713 28.16 5 AP8201749 28.10 16 AP8550039 29.36 5
AP8179713 28.16 5 AP8201749 28.32 13 AP8550073 29.41 22
AP8179713 28.16 5 AP8201763 28.10 20 AP8550073 29.49 11
AP8179713 28.16 5 AP8201763 28.13 5 AP8550079 29.41 15
AP8179714 28.16 6 AP8202159 28.20 4 AP8550079 29.42 6
AP8179714 28.16 6 AP8202159 28.27 18 AP8550107 29.35 20
AP8179714 28.16 6 AP8202168 28.26 4 AP8550261 28.26 17
AP8179714 28.16 6 AP8203258 28.05 9 AP8550271 29.37 5
AP8179715 28.07 6 AP8203447 28.05 13 AP8550304 29.45 15
AP8179715 28.07 6 AP8203570 28.05 18 AP8550307 28.26 11
AP8179715 28.07 6 AP8203572 28.05 17 AP8550326 29.38 4
AP8179715 28.07 6 AP8203794 28.05 17 AP8550331 29.41 11
AP8179716 28.07 2 AP8203796 28.05 16 AP8550334 29.35 14
AP8179716 28.07 2 AP8203950 28.05 1 AP8550336 29.44 13
AP8179716 28.07 2 AP8212406 28.15 4 AP8550337 29.44 12
AP8179716 28.07 2 AP8212407 28.15 2 AP8550361 29.45 1
AP8179717 28.10 1 AP8212588 28.30 18 AP8550366 28.30 21
AP8179718 28.10 2 AP8212696 28.30 4 AP8550417 29.41 3
AP8179719 28.13 1 AP8212702 28.14 7 AP8550429 29.37 11
AP8179720 28.13 2 AP8212733 28.11 4 AP8550455 28.30 2
AP8179721 28.14 1 AP8212767 28.17 21 AP8550487 29.49 2
AP8179722 28.14 3 AP8213108 28.25 3 AP8550508 29.38 1
AP8179722 28.14 3 AP8213298 28.17 3 AP8550512 29.41 5
AP8179722 28.14 3 AP8213298 28.18 4 AP8550545 29.41 10
AP8179722 28.14 3 AP8213299 28.17 8 AP8550557 29.37 12
AP8179723 28.14 4 AP8213457 28.27 5 AP8550557 29.38 14
AP8179723 28.14 4 AP8213574 28.27 3 AP8550558 29.50 5
AP8179723 28.14 4 AP8213575 28.27 2 AP8551029 29.44 7
AP8179724 28.14 5 AP8213577 28.27 4 AP8551046 29.39 2
AP8179724 28.14 5 AP8213578 28.27 17 AP8551047 29.39 1
AP8179724 28.14 5 AP8213579 28.27 5 AP8551149 29.42 12
AP8179724 28.14 5 AP8213582 28.17 8 AP8560001 29.34 2
AP8179725 28.14 6 AP8213584 28.17 2 AP8560002 29.34 3
AP8179725 28.14 6 AP8213584 28.18 5 AP8560005 29.45 10
AP8179725 28.14 6 AP8213585 28.17 3 AP8560006 29.49 12
AP8179725 28.14 6 AP8213585 28.18 4 AP8560007 29.35 18
AP8179756 28.07 3 AP8213586 28.17 7 AP8560008 29.39 9
AP8179757 28.07 4 AP8220283 28.30 9 AP8560009 29.49 13
AP8179758 28.13 1 AP8220283 28.31 6 AP8560010 29.40 8
AP8179759 28.13 2 AP8220546 28.30 8 AP8560011 29.49 7
AP8179760 28.14 1 AP8220546 28.31 18 AP8560012 29.41 8
AP8179761 28.10 1 AP8220551 28.15 3 AP8560014 29.35 7
AP8179762 28.10 2 AP8221145 28.20 11 AP8560014 29.41 6
AP8179765 28.07 5 AP8221204 28.03 4 AP8560015 29.40 9
AP8179766 28.07 3 AP8221206 28.12 14 AP8560016 29.35 9
AP8179767 28.07 4 AP8221211 28.03 3 AP8560017 29.35 8
AP8179768 28.13 1 AP8221312 28.10 17 AP8560019 29.35 16
AP8179769 28.13 2 AP8221312 28.32 14 AP8560021 29.41 17
AP8179770 28.14 1 AP8223054 28.05 16 AP8560022 29.45 14
AP8179771 28.10 1 AP8224242 28.29 7 AP8560025 29.48 2
AP8179772 28.10 2 AP8224447 28.18 19 AP8560026 29.43 14
AP8179773 28.14 4 AP8224462 28.30 10 AP8560027 29.35 19
AP8184575 28.07 5 AP8224462 28.31 5 AP8560029 29.43 1
AP8184576 28.07 3 AP8225123 28.24 2 AP8560030 29.35 17
AP8184577 28.07 4 AP8225361 28.24 6 AP8560031 29.43 7
04/10/2010 Pagina 8/80 ?



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. | Codice | NTavola | Pos. |
AP8560032 29.44 5 AP8560134 29.46 11 AP8570004 29.45 8
AP8560033 29.43 2 AP8560135 29.39 10 AP8570007 29.40 3
AP8560034 29.43 11 AP8560136 29.39 17 AP8570008 29.40 5
AP8560035 29.43 13 AP8560140 29.41 21 AP8570009 29.40 4
AP8560039 29.41 7 AP8560142 29.41 20 AP8570010 29.40 2
AP8560040 29.47 7 AP8560143 29.46 5 AP8570011 29.49 14
AP8560042 29.35 4 AP8560146 29.40 1 AP8570013 29.39 13
AP8560043 29.49 9 AP8560147 29.45 5 AP8570014 29.49 1
AP8560045 29.44 1 AP8560148 29.45 3 AP8570016 29.35 13
AP8560046 29.43 17 AP8560149 29.38 7 AP8570017 29.38 13
AP8560047 29.41 9 AP8560150 29.36 7 AP8570018 29.49 8
AP8560048 29.50 3 AP8560153 29.44 9 AP8570021 29.37 8
AP8560050 29.39 14 AP8560153 29.50 4 AP8570022 29.40 6
AP8560051 29.39 3 AP8560154 29.50 1 AP8570023 29.37 7
AP8560052 29.44 11 AP8560155 29.44 10 AP8570024 29.37 6
AP8560054 29.38 3 AP8560157 29.36 4 AP8570025 29.37 6
AP8560055 29.44 14 AP8560157 29.44 4 AP8570026 29.37 6
AP8560056 29.38 5 AP8560158 29.45 7 AP8570027 29.37 6
AP8560059 29.37 10 AP8560163 29.41 4 AP8570030 29.35 15
AP8560060 29.39 18 AP8560164 29.37 1 AP8570031 29.42 11
AP8560060 29.44 6 AP8560165 29.37 1 AP8570034 29.42 9
AP8560061 29.37 13 AP8560166 29.37 1 AP8570036 29.42 1
AP8560063 29.43 16 AP8560167 29.38 11 AP8570037 29.42 4
AP8560063 29.49 6 AP8560168 29.38 15 AP8570075 29.47 3
AP8560064 29.48 3 AP8560170 29.50 2 AP8570122 28.19 10
AP8560067 29.37 4 AP8560171 29.46 10 AP8570123 28.12 6
AP8560068 29.37 9 AP8560177 29.43 10 AP8577015 29.41 13
AP8560069 29.37 2 AP8560183 29.42 8 AP8577041 29.49 5
AP8560071 29.44 3 AP8560188 29.46 6 AP8580061 28.21 7
AP8560073 29.42 13 AP8560193 29.36 3 AP8580168 29.40 1
AP8560074 29.44 2 AP8560194 29.36 3 AP8580172 28.21 4
AP8560076 29.35 2 AP8560196 29.43 4 AP8580173 28.21 5
AP8560077 29.38 10 AP8560197 29.43 6 AP8580178 28.21 6
AP8560078 29.39 6 AP8560199 29.46 1 AP8580181 28.21 20
AP8560083 29.49 10 AP8560200 29.46 12 AP8700792 30.55 3
AP8560084 29.35 6 AP8560208 29.45 13 AP8700793 30.55 3
AP8560085 29.45 2 AP8560209 29.36 2 AP8700794 30.55 3
AP8560086 29.37 3 AP8560210 29.35 1 AP8701140 30.55 2
AP8560087 29.44 8 AP8560211 29.35 1 AP8701232 30.54 5
AP8560088 29.36 1 AP8560212 29.35 1 AP8701233 30.54 5
AP8560092 29.38 6 AP8560213 29.35 1 AP8701234 30.54 5
AP8560093 29.38 9 AP8560218 29.47 9 AP8701235 30.54 5
AP8560095 29.38 2 AP8560219 29.47 10 AP8701236 30.54 5
AP8560096 29.35 5 AP8560220 29.47 1 AP8701237 30.54 5
AP8560099 29.38 12 AP8560223 29.47 8 AP8701238 30.54 5
AP8560100 29.49 4 AP8560224 29.47 11 AP8701239 30.54 5
AP8560102 29.49 3 AP8560228 29.41 19 AP8701240 30.54 5
AP8560104 29.35 3 AP8560229 29.38 8 AP8701241 30.54 5
AP8560105 29.45 12 AP8560230 29.39 11 AP8701242 30.54 5
AP8560106 29.35 21 AP8560231 29.39 12 AP8701243 30.54 5
AP8560107 29.41 18 AP8560232 29.39 5 AP8701244 30.54 5
AP8560108 29.43 9 AP8560234 29.42 10 AP8701245 30.54 5
AP8560109 29.43 5 AP8560235 29.36 6 AP8702151 30.55 5
AP8560111 29.43 8 AP8560236 29.36 8 AP8702152 30.55 5
AP8560118 29.41 12 AP8560237 29.42 14 AP8703057 30.55 4
AP8560121 29.39 8 AP8560238 29.42 3 AP8720115 30.56 1
AP8560122 29.39 15 AP8560240 29.46 3 AP8720116 30.56 2
AP8560123 29.35 12 AP8560241 29.46 4 AP8720117 30.56 3
AP8560124 29.39 7 AP8560242 29.46 2 AP8720118 30.56 4
AP8560125 29.45 9 AP8560243 29.43 3 AP8790260 30.53 1
AP8560126 29.45 11 AP8560244 29.43 18 AP8792285 30.51 2
AP8560127 29.46 8 AP8560245 29.43 15 AP8792373 30.53 2
AP8560129 29.46 7 AP8560246 29.43 12 AP8792374 30.53 2
AP8560130 29.45 6 AP8560247 29.45 4 AP8794031 30.54 1
AP8560131 29.39 4 AP8570001 29.40 7 AP8794038 30.54 3
AP8560132 29.46 9 AP8570003 29.46 13 AP8794039 30.54 4
AP8560133 29.39 16 AP8570004 29.35 10 AP8794044 30.54 2
04/10/2010 Pagina 9/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4AVLO, ZD4VLA,
ATLANTIC brefisso LDVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Codice | NTavola | Pos. |
AP8796614 30.55 1
AP8797169 30.53 3
AP8797170 30.54 6
CMO001902 28.20 16
CM001908 28.19 13
CMO001909 28.19 11
CMO001915 28.19 14
CMO001916 28.19 15
CM152413 29.34 1
CM220301 30.52 1
CM220302 30.52 1
CM220306 30.52 1
CM220307 30.52 1
CM220401 30.52 3
CM220810 30.52 4
CM220811 30.52 4
CM220812 30.52 4
CM225502 28.20 15

04/10/2010 Pagina 10/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo EEAE
2801
Telaio
1

& || B

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8146940 Telaio 1
2 AP8156181 Paraspruzzi post. 1
3 AP8134885 Piastra supporto fanale 1
4 AP8146546 Archetto ant. 1
5 AP8121075 Bussolaa 'T' * 5
6 AP8154084 Staffa supporto vetro cup. 1
7 AP8152279 Vite te flang. M6x20 5
8 AP8102376 Clip M6 5
9 AP8144509 Tampone fine corsa cavalletto 1
10 AP8152313 Dado in gabbia M6 2
11 AP8120531 Gommino con inserto * 2
12 AP8152299 Dado autobloc.flang. 1

04/10/2010 Pagina 11/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo ENY

28.02
Imbiellaggio cpl.
!

T
[ 9| 10 5
| T
i ; @ @%/@é 14
| 0@
r
N, T8 |
L/ 15
L 14
|
@
| ®
15
16
| ]
| Pos. |  Codice | Descriione _Jata|  Varianti |
1 AP8146381 Bielletta attacco telaio 1
2 AP8146380 Bielletta attacco motore 1
3 AP8161037 Perno fissaggio bielletta 2
4 AP8121580 Perno 1
5 AP8161036 Bussolaa 'T' 1
6 AP8121590 Bussola bielletta 1
7 AP8121460 Distanziale 1
8 AP8121459 Distanziale 1
9 AP8121311 Bussola a strisciamento 4
10 AP8121551 Parapolvere 4
11 AP8121611 Ghiera 1
12 AP8121612 Bussola 2
13 AP8144334 Tampone 2
14 AP8150208 Rosetta 15x28x2,5* 3
15 AP8152030 Dado autobloc.basso M14x1,5* 3
16 AP8146941 Biella cpl. 1

04/10/2010 Pagina 12/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo EHAE
28.03

Covalletto
i

| Pos. | Codice |  Descrizione Jatal  Varianti_ |
1 AP8146942 Cavalletto centrale 1
2 AP8146950 Cavalletto laterale 1
3 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1
4 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 3
5 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
6 AP8152001 Dado basso M10x1,25* 1
7 AP8121932 Vite cavalletto 2
8 AP8124977 Interruttore rotativo 1
9 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
10 AP8150471 Rosetta elastica 14,5x24 2
11 AP8121994 Vite cavalletto 1
12 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 1

04/10/2010 Pagina 13/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENYS

28,04

DIIYdgbAL 1] Forcella ant. |

Revisione [H

VERIFICARE LA LETTERA

SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON /
THE SLIDER

©®®®

=
T2
8 . @f 7
=0
1
= .
AL WARNING! 3

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8163221 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

1 AP8163279 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

1 AP8163307 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

2 AP8123695 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

2 AP8123756 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

2 AP8163304 Anello di arresto 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

3 AP8163002 Vite TE flangiata 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K],
Forcella con lettera M sullo stelo[M]

3 AP8163222 Vite M8x30 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

4 AP8123696 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

4 AP8123759 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

4 AP8163303 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

5 AP8163239 Serie sterzo cpl. 1

6 AP8163117 Forcella cpl. 1

7 AP8163010 Bussola per copridisco 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K],
Forcella con lettera M sullo stelo[M]

7 AP8163228 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

8 AP8166195 Decalco blocco disco 1

04/10/2010 Pagina 14/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

25.05
Forcella ant. |l
!

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON
THE SLIDER

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8123760 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
1 AP8163302 Anello di arresto 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
1 AP8203950 Anello Seeger 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
2 AP8123698 Tappo cpl. 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
2 AP8123761 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
2 AP8163300 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
3 AP8123699 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
3 AP8163223 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
3 AP8163440 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
4 AP8163224 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
4 AP8163267 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
4 AP8163438 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
5 AP8123708 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
5 AP8123764 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
5 AP8163291 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
6 AP8123701 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
6 AP8123765 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
6 AP8163289 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
7 AP8123907 Stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8163290 Stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
8 AP8123754 Segmento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
8 AP8123776 Anello 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
8 AP8163439 Anello 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
9 AP8123767 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
9 AP8163298 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
9 AP8203258 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
10 AP8123704 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
10 AP8123921 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

04/10/2010 Pagina 15/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

25.05
Forcella ant. |l
!

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON
THE SLIDER

m Codice Descrizione m Varianti

AP8163297 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
11 AP8103392 Anello di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
11 AP8123769 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
11 AP8163296 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
12 AP8123705 Scodellino 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
12 AP8123909 Rosetta paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
12 AP8163295 Rosetta paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
13 AP8123910 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
13 AP8163294 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
13 AP8203447 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
14 AP8163225 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
14 AP8163437 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
15 AP8163226 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
15 AP8163436 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
16 AP8121183 Vite 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
16 AP8203796 Vite M6x20 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
16 AP8223054 Vite TCEI M6x20 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
17 AP8163435 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
17 AP8203572 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
17 AP8203794 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
18 AP8163227 Vite M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
18 AP8163285 Vite M10x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
18 AP8203570 Vite TCE M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
19 AP8123775 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
19 AP8163301 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
20 AP8163031 Stelo sx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
21 AP8163270 Fodero dx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
22 AP8163271 Fodero sx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

04/10/2010 Pagina 16/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

25.05
Forcella ant. |l
!

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON o1
THE SLIDER //
7

°O0®

1

| Pos. | Codice |  Descrizione ___|ata| Varianti
23 AP8163030 Stelo dx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

04/10/2010 Pagina 17/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

[ Gruppo NN

28.06

Sospensione posteriore
!

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8163472 Ammortizzatore 2
2 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
3 AP8152300 Dado autobloc.flang. 4
4 AP8152292 Vite TE flangiata 4
5 AP8150048 Vite TCEI 2
6 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 2
7 AP8146947 Staffa 1
8 AP8146946 Staffa 1
9 AP8150329 Vite TCEI 2

04/10/2010 Pagina 18/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.07

Carrozzeria anteriore |
1

10
I'.
| Pos. | Codice | Descrizione |Q.ta Varianti
1 AP8178882 Parabrezza 1
2 AP8178997 Plancia cruscotto v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
2 AP8178997 Plancia cruscotto v.grigio 1 Anno:2005[5]
2 AP8179716 Plancia cruscotto v.silver 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
2 AP8179716 Plancia cruscotto v.silver 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
2 AP8179716 Plancia cruscotto v.silver 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
2 AP8179716 Plancia cruscotto v.silver 1 Anno: 2006(6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
3 AP8178992 Fiancata dx v.grigio 1 Anno: 2005(5]
Colore:Grigio Peak 2005 (s.t.14771)[p.grey]
3 AP8179006 Fiancata dx v.blu 1 Anno: 2005(5]
Colore:Blu Main 2005 (s.t.14772)[b.main]
3 AP8179010 Fiancata dx v.verde 1 Anno: 2005[5]
Colore:Verde Sideral 2005 (s.t.14773)[s.green]
3 AP8179043 Fiancata dx v.bianco 1 Anno: 2005[5]
Colore:Bianco Venice 2005 (s.t:14793)[v.wh]
3 AP8179249 Fiancata dx v.azzurro 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
3 AP8179711 Fiancata dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
3 AP8179756 Fiancata dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
3 AP8179766 Fiancata dx v.blu 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
3 AP8184576 Fiancata dx v.nero 1 Anno: 2008][8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
3 AP8268995 Fiancata dx v.blu 1 Anno: 2008(8]

04/10/2010 Pagina 19/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

| Gruppo |REANIS

28.07

DI gvA 4 I) Carrozzeria anteriore |

Revisione [H

10
I'.
| _Pos. | Codice | Descrizione Q.ta Varianti

Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
4 AP8178993 Fiancata sx v.grigio 1 Anno: 2005(5]

Colore:Grigio Peak 2005 (s.t.14771)[p.grey]
4 AP8179007 Fiancata sx v.blu 1 Anno: 2005(5]

Colore:Blu Main 2005 (s.t.14772)[b.main]
4 AP8179011 Fiancata sx v.verde 1 Anno: 2005[5]

Colore:Verde Sideral 2005 (s.t.14773)[s.green]
4 AP8179044 Fiancata sx v.bianco 1 Anno: 2005[5]

Colore:Bianco Venice 2005 (s.t:14793)[v.wh]
4 AP8179250 Fiancata sx v.azzurro 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
4 AP8179712 Fiancata sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
4 AP8179757 Fiancata sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
4 AP8179767 Fiancata sx v.blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
4 AP8184577 Fiancata sx v.nero 1 Anno: 2008(8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
4 AP8268996 Fiancata sx v.blu 1 Anno: 2008[8]

Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
5 AP8178991 Cofano ant.v.grigio 1 Anno:2005[5]
5 AP8178991 Cofano ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
5 AP8179710 Cofano ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
5 AP8179710 Cofano ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
5 AP8179765 Cofano ant.v.blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
5 AP8184575 Cofano ant.v.nero 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]

04/10/2010 Pagina 20/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.07

Carrozzeria anteriore |
1

10
I'.
| Pos. | Codice | Descrizione |Q.ta Varianti
5 AP8268994 Cofano ant.v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
6 AP8158370 Chiusura plancia 1 Anno:2005[5]
6 AP8158370 Chiusura plancia 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
6 AP8179715 Chiusura plancia 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
6 AP8179715 Chiusura plancia 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
6 AP8179715 Chiusura plancia 1 Anno: 2006(6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
6 AP8179715 Chiusura plancia 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
7 AP8102381 Clip M4 1
AP8120594 Gommino 4
9 AP8177290 Targhetta "aprilia" 50x25 1
10 852089 Targhetta 400 Sprint 2 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
10 AP8166583 Targhetta 500 Sprint 2 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]

04/10/2010 Pagina 21/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.08

Carrozzeria anteriore |l
1

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8158777 Coperchio indicatore dire.dx 1
2 AP8158778 Coperchio indicatore dire.sx 1
3 AP8158372 Scudo int.grigio 1
4 AP8158373 Sportello portaogg.grigio 1
5 AP8158899 Vano portaoggetti 1
6 AP8149478 Coperchio dati omolog.nero 1
7 AP8144570 Guarnizione sportello portaog. 1
8 AP8201534 Gancio sottosella cpl. 1
9 AP8150423 Vite TCB 4,2x25* 2
10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
11 AP8134799 Piastrina 2
12 AP8104612 Serratura portaoggetti ant. 1
13 AP8102523 Dado serratura 1
14 AP8102381 Clip M4 1

04/10/2010 Pagina 22/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.09

Carrozzeria anteriore lll
1

m Codice Descrizione m Varianti

AP8156188 Parafango ant.v.grigio Anno: 2005[5]
Colore:Grigio Peak 2005 (s.t.14771)[p.grey]
1 AP8156189 Parafango ant.v.blu 1 Anno: 2005[5]
Colore:Blu Main 2005 (s.t.14772)[b.main]
1 AP8156190 Parafango ant.v.verde 1 Anno: 2005[5]
Colore:Verde Sideral 2005 (s.t.14773)[s.green]
1 AP8156195 Parafango ant.v.bianco 1 Anno: 2005[5]
Colore:Bianco Venice 2005 (s.t:14793)[v.wh]
1 AP8156219 Parafango ant.v.azzurro 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
1 AP8156272 Parafango ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
1 AP8156276 Parafango ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
1 AP8156277 Parafango ant.v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
1 AP8156349 Parafango ant.v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
1 AP8226896 Parafango ant.v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
2 AP8156174 Vano ruota 1
3 AP8134996 Convogliatore ant. 1
4 AP8134997 Convogliatore post. 1
5 AP8178976 Sportello convogliatore 1
6 AP8126963 Paraspruzzi ant. 1
7 AP8102375 Clip 1
8 AP8150450 Rosetta per alberi D5 5
9 AP8144109 Piolo fissaggio 5
10 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 4
11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2

04/10/2010 Pagina 23/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENYS

28.10

DIXYdgbAL) [0 Carrozzeria centrale

Revisione [H

20

mm Varianti
AP8178998 Sportello laterale dx grigio Anno:2005[5]

1 AP8178998 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
1 AP8179717 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
1 AP8179761 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
1 AP8179771 Sportello laterale dx blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
1 AP8184581 Sportello laterale dx nero 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
1 AP8269000 Sportello laterale dx blu 1 Anno: 2008(8]

Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
2 AP8178999 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
2 AP8178999 Sportello laterale sx grigio 1 Anno:2005[5]
2 AP8179718 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
2 AP8179762 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006(6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
2 AP8179772 Sportello laterale sx blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
2 AP8184582 Sportello laterale sx nero 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
2 AP8269001 Sportello laterale sx blu 1 Anno: 2008[8]

Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
3 AP8178850 Sottopianale grigio 1
4 856078 Pianale poggiapiedi grigio 1
5 AP8158378 Tappeto pilota dx grigio 1
6 AP8158379 Tappeto pilota sx grigio 1
7 AP8158934 Tappeto passeggero dx grigio 1
04/10/2010 Pagina 24 /80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENYS

28.10

DIXYdgbAL) [0 Carrozzeria centrale

Revisione [H

20

mm Varianti
AP8158935 Tappeto passeggero sx grigio 1

9 AP8178849 Sportello benz. 1

10 AP8134799 Piastrina 2

11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4

12 AP8104609 Serratura sportello benz. 1

13 AP8201620 Leva 1

14 AP8152194 Dado basso M19x1* 1

15 AP8201748 Rosetta 1

16 AP8201749 Vite TCB M4x6 1

17 AP8221312 Rosetta dentellata 1

18 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 1

19 AP8101595 Fascetta D10,1* 1

20 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 1

21 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4

22 AP8127390 Cavo interfono pilota 1

23 AP8127549 Cavo interfono pass. 1

24 AP8163327 Bussola cavo interfono 1

25 AP8119821 Anello OR 1

04/10/2010 Pagina 25/ 80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENE

28.11

IXYdgPA -0 Sottosella

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8178851 Vano portacasco 1
2 AP8152306 Dado autobloc.flang. 5
3 AP8178869 Coperchio 1
4 AP8212733 Vetro luce baulotto 1
5 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 5
6 AP8178867 Coperchio batteria 1
7 AP8178868 Scatola portaoggetti 1
8 AP8150509 Vite autof. 5x14 g
9 AP8152298 Vite TBEI flangiata 5
10 AP8120253 Distanziale * 5
11 AP8152108 Vite TBEI 4
12 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
04/10/2010 Pagina 26/ 80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo M
28,12
Sell

1

mm
AP8102947 Piastra chiusura sella
2 AP8129451 Sella 1 Anno:2005[5]
2 AP8129461 Sella blu 1 Anno: 2006(6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
2 AP8129489 Sella nera/grigia 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]

2 AP8129489 Sella nera/grigia 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
2 AP8129489 Sella nera/grigia 1 Anno: 2006(6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
2 AP8129489 Sella nera/grigia 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
3 AP8144089 Gommino sella ant. 4
4 AP8163229 Guarnizione 1
5 AP8104422 Cavo serratura 1
6 AP8570123 Cuscino poggiaschiena 1
7 AP8158362 Cerniera sella 1
8 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
9 AP8121599 Perno cerniera sella 1
10 AP8150014 Rosetta 6,4x12,5* 1
11 AP8201431 Copiglia * 1
12 AP8104611 Serratura sella 1
13 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
14 AP8221206 Gancio cavo portacasco 1
15 AP8114458 Cavo aggancio casco 1
16 AP8168707 Coprisella 1

04/10/2010 Pagina 27/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

28.13

Carrozzeria posteriore |
1

3-4-5

mm Varianti
AP8178853 Codone dx v.grigio Anno: 2005[5]

Colore:Grigio Peak 2005 (s.t.14771)[p.grey]
1 AP8179008 Codone dx v.blu 1 Anno: 2005[5]

Colore:Blu Main 2005 (s.t.14772)[b.main]
1 AP8179012 Codone dx v.verde 1 Anno: 2005[5]

Colore:Verde Sideral 2005 (s.t.14773)[s.green]
1 AP8179045 Codone dx v.bianco 1 Anno: 2005[5]

Colore:Bianco Venice 2005 (s.t:14793)[v.wh]
1 AP8179253 Codone dx v.azzurro 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
1 AP8179719 Codone dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
1 AP8179758 Codone dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
1 AP8179768 Codone dx v.blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
1 AP8184584 Codone dx v.nero 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
1 AP8269002 Codone dx v.blu 1 Anno: 2008[8]

Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
2 AP8178854 Codone sx v.grigio 1 Anno: 2005[5]

Colore:Grigio Peak 2005 (s.t.14771)[p.grey]
2 AP8179009 Codone sx v.blu 1 Anno: 2005[5]

Colore:Blu Main 2005 (s.t.14772)[b.main]
2 AP8179013 Codone sx v.verde 1 Anno: 2005][5]

Colore:Verde Sideral 2005 (s.t.14773)[s.green]
2 AP8179046 Codone sx v.bianco 1 Anno: 2005(5]

Colore:Bianco Venice 2005 (s.t:14793)[v.wh]
2 AP8179254 Codone sx v.azzurro 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
2 AP8179720 Codone sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]

04/10/2010 Pagina 28/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ZD4VLB

Prefisso motore:

| Gruppo |RENYS

28.13

DI gVAl ) [-0 Carrozzeria posteriore |

Revisione [H

3-4-5

mm Varianti
AP8179759 Codone sx v.grigio Anno: 2006][6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
2 AP8179769 Codone sx v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
2 AP8184585 Codone sx v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
2 AP8269003 Codone sx v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
3 AP8102376 Clip M6 1
4 AP8102375 Clip 1
5 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 1
6 AP8167671 Targhetta Atlantic Cromo 2 Paese:CH-D-I[EU]
6 AP8177050 Targhetta Arrecife Cromo 2 Paese:Spagna[SP]
04/10/2010 Pagina 29/80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REAVS

28.14

DI VAl [N Carrozzeria posteriore |l

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione qtal . varami_ |
1 AP8179001 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
1 AP8179001 Cofano post.v.grigio 1 Anno:2005[5]
1 AP8179721 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
1 AP8179760 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
1 AP8179770 Cofano post.v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
1 AP8184580 Cofano post.v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
1 AP8268999 Cofano post.v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
2 AP8156175 Portatarga grigio 1
3 AP8158388 Maniglione pass.grigio 1 Anno:2005[5]
3 AP8158388 Maniglione pass.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
3 AP8179722 Maniglione pass.silver 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
3 AP8179722 Maniglione pass.silver 1 Anno: 2008(8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
3 AP8179722 Maniglione pass.silver 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
3 AP8179722 Maniglione pass.silver 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
4 AP8179002 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
4 AP8179002 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno:2005[5]
4 AP8179723 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2008][8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
04/10/2010 Pagina 30/ 80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENYS

28.14

Carrozzeria posteriore Il
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qta]  vVarianti |

4 AP8179723 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2006][6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
4 AP8179723 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
4 AP8179773 Coperchio portapacchi v.blu 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
5 AP8168046 Tappo dx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
5 AP8168046 Tappo dx 1 Anno:2005[5]
5 AP8179724 Tappo dx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
5 AP8179724 Tappo dx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
5 AP8179724 Tappo dx 1 Anno: 2006(6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
5 AP8179724 Tappo dx 1 Anno: 2008[8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]

6 AP8168047 Tappo sx 1 Anno:2005[5]
6 AP8168047 Tappo sx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
6 AP8179725 Tappo sx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
6 AP8179725 Tappo sx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
6 AP8179725 Tappo sx 1 Anno: 2006[6]

Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
6 AP8179725 Tappo sx 1 Anno: 2008(8]

Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]

7 AP8212702 Fanale targa 1
8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2

04/10/2010 Pagina 31/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REAVS

28.14

DI VAl [N Carrozzeria posteriore |l

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
9 AP8124718 Catadiottro rosso 1

10 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 2

11 AP8150204 Dado M4 2

12 AP8152293 Vite TE flangiata 2

13 AP8150018 Rosetta 2

14 AP8121635 Bussola 2

15 AP8152283 Vite TE flangiata 2

16 AP8152298 Vite TBEI flangiata 6

17 AP8177261 Targhetta "aprilia" 75x28 1

04/10/2010 Pagina 32/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo EHAE
28.15
i

)
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
1 AP8127673 Cruscotto cpl. km/h 1
1 AP8127686 Cruscotto cpl. mp/h 1
2 AP8212407 Portalampada cpl. 12V-1,2W 12
3 AP8220551 Anello OR 1
4 AP8212406 Orologio digitale 1
5 AP8127453 Protezione vetro cruscotto 1
6 AP8144595 Gommino orologio 2
7 AP8144596 Pulsante azzeratore 1
8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 5

04/10/2010 Pagina 33/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REAVYS

28.16

DIIYdgbA ), I8 Manubrio

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8104746 Specchio retrovisore DX 1
2 AP8104747 Specchio retrovisore SX 1
3 AP8118624 Manubrio 1
4 AP8158368 Coprimanubrio inf. 1
5 AP8178994 Coprimanubrio sup.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
5 AP8178994 Coprimanubrio sup.v.grigio 1 Anno:2005(5]
5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2008]8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black]
5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2006(6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2008]8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
6 AP8178995 Coperchio 1 Anno:2005(5]
6 AP8178995 Coperchio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Azzurro Aviation 2006 (st.15029)[c.av]
6 AP8179714 Coperchio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
6 AP8179714 Coperchio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
6 AP8179714 Coperchio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
6 AP8179714 Coperchio 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858393)[c.black], Blu
Planet 2008 (s.t. 860956)[planet]
7 AP8161057 Peso antivibrante manubrio 2
8 AP8150285 Vite TCEI 2
04/10/2010 Pagina 34/80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REAVYS

28.16

DIIYdgbA ), I8 Manubrio

Revisione [H

mm Varianti
AP8158776 Chiusura cornetto dx 1

10 AP8158967 Chiusura cornetto sx 1

11 AP8150277 Vite TCEI 1

12 AP8152300 Dado autobloc.flang. 1

13 AP8150088 Vite TCElI M10x70 1

14 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1

15 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1

16 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 9

17 AP8150493 Vite TBEI M4x16 2

18 AP8102671 Rivetto in plastica 2

19 AP8166625 Decalco "Atlantic" 1 Paese:CH-D-I[EU]

19 AP8166626 Decalco "Arrecife" 1 Paese:Spagnal[SP]

04/10/2010 Pagina 35/80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENS

28.17

Comandi SX

Revisione [H

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8133558 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

1 AP8133733 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
2 AP8125757 Vite leva 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

2 AP8213584 Perno leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
3 AP8213298 Dado 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

3 AP8213585 Dado 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
4 AP8113859 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

4 AP8133807 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
5 858492 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
5 AP8113860 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

6 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

6 AP8133809 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
7 AP8113637 Cavallotto leva freno 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

7 AP8213586 Cavallotto leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
8 AP8213299 Vite cappellotto 2 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

8 AP8213582 Vite cappellotto 2 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
9 AP8113861 Pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
10 AP8113862 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
10 AP8133810 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
11 AP8118656 Manopole-coppia 1

12 AP8124622 Devioluci 1

13 AP8158933 Guscio superiore sx 1

14 AP8158898 Sede comandi el.sx nera 1

15 AP8158931 Guscio inferiore 1

16 AP8127305 Interruttore stop 1

17 AP8113003 Vite tubo olio * 1

18 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2

19 AP8133533 Tubo freno post. 1

04/10/2010 Pagina 36/80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENS

28.17

Comandi SX

Revisione [H

ﬁ‘imfnﬂ —

__ __[ ?0

9
S \
3
-
mm
AP8127394 Cablaggio devioluci sx 1
21 AP8212767 Pulsante indicatore dire. 1
22 AP8124209 Pulsante avvisatore acustico 1
23 AP8152270 Vite TBEI 2
24 AP8152268 Vite TBEI speciale 2
04/10/2010 Pagina 37/80 ?




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REANS

28.18

Comandi DX

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8133582 Pompa freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

1 AP8133734 Pompa freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
2 AP8113863 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

2 AP8133808 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
3 AP8113859 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

3 AP8133807 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
4 AP8213298 Dado 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

4 AP8213585 Dado 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
5 AP8125757 Vite leva 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

5 AP8213584 Perno leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
6 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

6 AP8133811 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
7 AP8113864 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

7 AP8133812 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
8 AP8118656 Manopole-coppia 1

9 AP8158897 Sede comandi el.dx nera 1

10 AP8158932 Guscio superiore dx 1

11 AP8158930 Guscio inferiore 1

12 AP8127305 Interruttore stop 1

13 AP8113003 Vite tubo olio * 1

14 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2

15 AP8133821 Tubo freno ant. 1

16 AP8127393 Cablaggio devioluci dx 1

17 AP8114485 Cavo gas 2

18 AP8124208 Pulsante avviamento 1

19 AP8224447 Dispositivo engine stop-start 1

20 AP8104546 Tappo 1

21 AP8118582 Sede comando gas 1
04/10/2010 Pagina 38/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo EHAE
28.18
Comandi X
i

| Pos. | cCodice | Descrigione _____Jaw| _ Varianti |
22 AP8152270 Vite TBEI 2
23 AP8152268 Vite TBEI speciale 2

04/10/2010 Pagina 39/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REAYE
(o [[LW 28.19
DI P4l )19 Radiatore
1
6
1
15
Water pump
9

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8127021 Ventola cpl. 1

2 AP8104857 Radiatore 1

3 AP8144693 Tubo radiatore-pompa 1

4 AP8144692 Tubo testa-radiatore 1

5 AP8144506 Tubo sfiato 7,5X3,5 1

6 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 3

7 AP8152278 Vite TE flangiata 2

8 AP8121075 Bussolaa 'T' * 2

9 AP8178847 Vaso d'espansione cpl. 1

10 AP8570122 Tappo vaso d'espansione 1

11 CMO001909 Fascetta stringitubo 4

12 AP8102764 Fascetta clic bianca d.13x6 2

13 CMO001908 Fascetta stringitubo 1

14 CM001915 Fascetta stringitubo 1

15 CMO001916 Fascetta stringitubo 1

04/10/2010 Pagina 40/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.20

Serbatoio carburante
!

O

| Pos. | Codice |  Descrizione Jatal  Varianti_ |
1 AP8178848 Serbatoio benz. 1

2 641135 Pompa benz.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Bitron[B]

2 AP8106775 Pompa benz.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Marelli[MR]
3 AP8144782 Tappo benz. 1

4 AP8202159 Guidacavo 2

5 AP8158359 Ghiera 1

6 AP8144422 Guarnizione 1

7 AP8144694 Tubo mandata benz. 1

8 AP8144695 Tubo ritorno benz. 1

9 AP8102376 Clip M6 3

10 AP8152279 Vite te flang. M6x20 3

11 AP8221145 Bussolaa 'T' * 3

12 AP8144698 Gommino raccolta benz. 1

13 AP8117250 Protezione anticalore 1

14 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 2

15 CM225502 Tubo L=71 mm 1

16 CM001902 Fascetta stringitubo 2

04/10/2010 Pagina 41/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

Gruppo [N
28.21
Cassa filtro
!

= 10
| Pos. | Codice |  Descrizione Jatal  Varianti_ |
1 AP8150202 Vite TCEI M6x50 1
2 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 1
3 AP8144696 Manicotto carb.cassa filtro 1
4 AP8580172 Filtro aria 1
5 AP8580173 Guarnizione cassa filtro 1
6 AP8580178 Manicotto presa aria 1
7 AP8580061 Vite autof. 3x20 9
8 AP8146949 Supporto cassa filtro 1
9 AP8117249 Protezione cassa filtro 1
10 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 3
11 AP8152281 Vite te flang. 1
12 AP8152280 Vite te flang. 1
13 AP8152299 Dado autobloc.flang. 3
14 AP8102376 Clip M6 1
15 AP8102401 Fascetta D50-70x8* 1
16 AP8121639 Fascetta 40-60 h9 1
17 AP8121020 Distanziale 6,5x10x19* 1
18 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 1
19 AP8178846 Cassa filtro cpl. 1
20 AP8580181 Fascetta stringitubo 1

04/10/2010 Pagina 42/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REAVYS

28.22

Gruppo di scarico EURO 2

Revisione [H

14
15
e/
m Descrizione m Varianti
1 AP8119819 Protezione marmitta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
2 AP8119849 Collettore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO0 (omologazione E2)[VLO]
3 AP8119734 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
4 AP8163166 Boccola 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
5 AP8119747 Silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
6 AP8119624 Guarnizione marmitta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
7 AP8150334 Dado 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
8 AP8152339 Vite TBEI flangiata 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
9 AP8163165 Rosetta inox 16x8.4x1.6 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
10 AP8152410 Vite TE flangiata M10x55 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
11 AP8152400 Dado 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
12 AP8163167 Rosetta isolante 20x8x1.5 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
13 AP8150502 Rosetta 15x8x0,8 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
14 AP8119497 Vite presa CO 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
15 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
04/10/2010 Pagina 43/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

28.23

Gruppo di scarico EURO 3
!

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
1 AP8119862 Protezione marmitta acciaio 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
2 AP8119861 Collettore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
3 AP8119899 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
4 AP8161211 Boccola 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
5 AP8119908 Silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
6 AP8144776 Guarnizione marmitta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
7 AP8150334 Dado 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
8 AP8152246 Vite TBEI flangiata 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
9 AP8144064 Rosetta anticalore 6 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
10 AP8144065 Gommino 6 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
11 851946 Bussola 3 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
12 AP8117286 Protezione 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
13 AP8152514 Vite 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
14 AP8152515 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
15 AP8152516 Rosetta anticalore 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
16 AP8119860 Sonda lambda 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]

04/10/2010 Pagina 44 /80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo REENS

28.23

Gruppo di scarico EURO 3
!

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
17 AP8152291 Vite TE flangiata 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
18 AP8152505 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
19 AP8152350 Dado 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
20 AP8119873 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
21 AP8152487 Vite TCEI M8X80 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
22 AP8150551 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
23 AP8161098 Molla a tazza 4 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
24 AP8150027 Dado M8 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
25 AP8161097 Perno inferiore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
26 AP8161096 Perno superiore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]

04/10/2010 Pagina 45 /80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REVS

28.24

DI gPALI ] Ruota anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice |  Descrizione ___|ata| Varianti

1 852264 Ruota ant.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[ZNL]
1 AP8128115 Ruota ant.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

2 AP8225123 Cuscinetto 3

3 AP8114460 Cavo tachimetro 1

4 AP8125782 Anello di tenuta 1

5 AP8133788 Disco freno ant. 1

6 AP8225361 Perno ruota ant. 1

7 AP8121588 Distanziale ruota ant. 1

8 AP8128114 Pneumatico 120/70-14" 1

9 AP8152056 Vite TBEI M8x30 5

10 AP8201546 Valvola tubeless 1

11 AP8104402 Rinvio contakm 1

12 852204 Distanziale int.ruota 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]

12 852271 Distanziale int.ruota 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[ZNL]
13 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1
04/10/2010 Pagina 46/ 80 P




ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REVS

28.25

DIXYdebAL) I8 Pinza freno anteriore

Revisione [H

Front brake pump

| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8133525 Pinza freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
1 AP8133731 Pinza freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
2 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
2 AP8133813 Cappuccio spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
3 AP8133814 Spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
3 AP8213108 Spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
4 AP8133603 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
4 AP8133815 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
5 AP8133604 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
5 AP8133816 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
6 AP8113003 Vite tubo olio * 3
7 AP8113922 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
7 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
8 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 6
9 AP8133777 Tubo 1
10 AP8133526 Tubo freno ant. 1
11 AP8152290 Vite TE flangiata 2
12 AP8121856 Guidacavo 1
13 AP8133817 Supporto pinza assemblato 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
13 AP8146882 Supporto pinza assemblato 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
14 AP8133760 Perni+Molle pinza 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
14 AP8133818 Perni+Molle pinza 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
15 AP8146945 Staffa pinza ant. 1
04/10/2010 Pagina 47 /80




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REVYS

28.26

DI VA [0 Ruota posteriore

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 852265 Ruota post.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[ZNL]
1 AP8108960 Ruota post.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
2 AP8113800 Disco freno post. 1
3 AP8152279 Vite te flang. M6x20 5
4 AP8202168 Valvola tubeless 1
5 AP8110086 Parapolvere 1
6 AP8150277 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
6 AP8150552 Dado M10x1,25 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
7 AP8109312 Pneumatico 140/60-14" 1
8 AP8146943 Piastra supporto silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
8 AP8154067 Piastra supporto silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
9 AP8125845 Distanziale ruota post. 1
10 AP8125862 Distanziale ruota post. 1
11 AP8550307 Dado ruota post. 1
12 AP8152402 Cuscinetto 6303-2RS1 1
13 AP8152401 Anello 47 1
14 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
14 AP8150018 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO0 (omologazione E2)[VLO]
15 AP8149465 Protezione parapolvere 1
16 AP8121620 Copiglia 1
17 AP8550261 Cappellotto 1
04/10/2010 Pagina 48 /80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

ZD4VLB

Prefisso motore:

| Gruppo |RENS

28.27

DI Pl )] Pinza freno posteriore

Revisione [H

Rear brake

pump
18 16 Ei %
N\, |9 A
0 wJ
Rear brake caliper
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
1 AP8133581 Pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
1 AP8133732 Pinza freno posteriore 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
2 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
2 AP8213575 Cappuccio spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
3 AP8113006 Spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
3 AP8213574 Spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
4 AP8113869 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
4 AP8213577 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
5 AP8213457 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
5 AP8213579 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
6 AP8113003 Vite tubo olio * 2
7 AP8113762 Vite forata 1
8 AP8113761 Spurgo aria 1
9 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
10 AP8113230 Cappuccio spurgo aria 1
11 AP8113922 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
11 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
12 AP8133533 Tubo freno post. 1
13 AP8133950 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
13 AP8144531 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
14 AP8150164 Vite TCEI 2
15 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 2
16 AP8132907 Fascetta 1
17 AP8113871 Perno+molla pinza 1 Specifiche Tecniche:Grimeca[GR]
17 AP8213578 Perno+molla pinza 1 Specifiche Tecniche:Heng Tong[HT]
18 AP8202159 Guidacavo 1

04/10/2010 Pagina 49/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.28

Fanale anteriore
!

¥

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varanti |
1 854894 Fanale ant. 1 Paese:Germania[D], SpagnalE], CH-D-I[EU], Francia[F],
Italia[l], Olanda[NL], Spagna[SP]

1 854895 Fanale ant. 1 Paese:Gran Bretagna[UK]

2 AP8127442 Cuffia fanale ant. 2

3 AP8127272 Indicatore dire.ant.dx 1

4 AP8127443 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1

5 AP8127258 Indicatore dire.ant.sx 1

6 AP8127444 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1

7 AP8121643 Vite autof. 3,5x13 2

8 AP8127248 Cablaggio fanale ant. 1

9 0000000 Copertura 110/90" 2

10 0000000 Copertura 110/90" 1

11 AP8127488 Cablaggio luce posizione 1

12 AP8144529 Guarnizione fanale ant. 1

04/10/2010 Pagina 50/80 ?



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |REANS

28.29

DIXYSerAl) I Fanale posteriore

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8127259 Fanale post.dx 1

2 AP8127445 Vetro trasparente dx 1

3 AP8127448 Vetro rosso dx 1

4 AP8127316 Fanale post.sx 1

5 AP8127447 Vetro trasparente sx 1

6 AP8127446 Vetro rosso sx 1

7 AP8224242 Vite autof. 3,9x16 4

8 AP8127720 Cablaggio fanale post.sx 1

9 AP8127249 Cablaggio fanale post.dx 1

10 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 6

11 0000000 Copertura 110/90" 2
04/10/2010 Pagina 51/80 ?




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo |RENIS

28.30

IYSerAl I Impianto elettrico |

Revisione [H

ey
L

ECU fuel
sensor ‘

Intermittence

74

%

Headlight =

Diode
~18

@ Diag. Bx

/ﬁ,

ii 0N

Dashboard 4 - 6—e

Alarm (]

ﬁ_ 22/ positive 11 12
pole
R

Current plug |
L 19
7 Helmet
holder p
light

Q _

; Fuel pump
§

217 2

7 Battery

switch

Side stand
swiluh

V4

mm

VELEL

AP8127672 Cablaggio principale Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
1 AP8127822 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
2 AP8550455 Pipetta candela schermata 1
3 AP8127112 Bobina 1
4 AP8212696 Interruttore luce baulotto 1
5 AP8127337 Claxon 1
6 AP8112506 Fusibile 20A 2
7 AP8124273 Fusibile 30a 2
8 AP8220546 Gommino supporto rele’ 1
9 AP8220283 Gommino * 1
10 AP8224462 Rele' 12V/30A 1
11 AP8127346 Fusibile 3A 3
12 AP8112176 Fusibile 15A 4
13 AP8104884 Regolatore livello benzina 1
14 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
15 AP8127302 Cavo AT. 1
16 AP8124235 Intermittenza 1
17 AP8134967 Piastra supporto 1
18 AP8212588 Diodo di sicurezza 1
19 AP8127719 Cablaggio luce baulotto 1
20 AP8102375 Clip 1
21 AP8550366 Collare protez.candela 1
22 AP8120754 Gommino portafusibili 1
04/10/2010 Pagina 52/80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo |REVS

28.31

DIYSgrAl TN Impianto elettrico Il

Qil pressure
level -

Ground

W

Thermistor

P

) {Z5 Throttle-valve

Stepper motor

| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8127672 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
1 AP8127822 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
2 AP8112927 Rele' 12V-150A 1
3 AP8150026 Dado 3
4 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 3
5 AP8224462 Rele' 12V/30A 1
6 AP8220283 Gommino * 1
7 AP8127205 Regolatore di tensione 1
8 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
9 AP8124748 Batteria YTX12-BS 1
10 AP8127669 Cablaggio massa-batteria 1
11 AP8127694 Centralina 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500], Telaio ZD4VLO
(omologazione E2)[VLO]
11 AP8127710 Centralina 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500], Telaio ZD4VLA
(omologazione E3)[VLA]
11 AP8127898 Centralina 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400], Telaio ZD4VLB
(omologazione E3)[VLB]
12 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 4
13 AP8127670 Cablaggio rele'-motorino avv. 1
14 AP8127671 Cablaggio batteria-rele' 1
15 AP8124266 Sensore inclinazione 1
16 AP8144046 Gommino supporto sensore 1
17 AP8124869 Rele' iniezione 1
18 AP8220546 Gommino supporto rele' 1
19 AP8148438 Supporto rele' 1
20 AP8152302 Vite TBEI flangiata 2
21 AP8102375 Clip 2
22 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 3
04/10/2010 Pagina 53/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY
28.32

Kit serrature
1

Kit antifurto

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8104418 Kit serrature 1
2 AP8104611 Serratura sella 1
3 AP8104612 Serratura portaoggetti ant. 1
4 AP8104609 Serratura sportello benz. 1
5 AP8104610 Blocchetto avviamento-blocc. 1
6 AP8104613 Chiave "Aprilia" s.za transpo. 1
7 AP8104422 Cavo serratura 1
8 AP8102947 Piastra chiusura sella 1
9 AP8150137 Vite TCEI 1
10 AP8152140 Vite a strappo M6x17 1
11 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
12 AP8201620 Leva 1
13 AP8201749 Vite TCB M4x6 1
14 AP8221312 Rosetta dentellata 1
15 AP8201748 Rosetta 1
16 AP8152194 Dado basso M19x1* 1
17 AP8102523 Dado serratura 1
18 AP8127461 Guarnizione blocchetto avv.to 1
19 AP8127685 Kit antifurto 1
20 AP8127709 Telecomando 2

04/10/2010 Pagina 54 /80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo HENY

28.33
Targhette-decalco-libretti
!

AP8104910 Trousse attrezzi

mm

04/10/2010 Pagina 55/80 ?



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo ISR
2934
DI -0 Assieme motore
1
/|
1 R |
2 .'I G?;ﬁ*mw F ||
rf:?&ncw )
T
4.——-_ I
o0, |
f PA‘
1?49{ I| |]
L
mm
AP8176138 Motore cpl. Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500], Telaio ZD4VLO
(omologazione E2)[VLO]
1 AP8176209 Motore cpl. Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500], Telaio ZD4VLA
(omologazione E3)[VLA]
1 CM152413 Motore cpl. Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400], Telaio ZD4VLB
(omologazione E3)[VLB]
2 AP8560001 Serie guarnizioni gruppo ter.
3 AP8560002 Serie guarnizioni paraoli
04/10/2010 Pagina 56/80



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE

25.35

DI gPAL ) Carter motore

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8560210 Carter motore cpl. 1

1 AP8560211 Carter motore cpl. cat2 1

1 AP8560212 Carter motore cpl. cat3 1

1 AP8560213 Carter motore cpl. cat4 1

2 AP8560076 Prigioniero M10x1,25x166 4

3 AP8560104 Vite te flang. M6x65 12

4 AP8560042 Dado M10x1,25 4

5 AP8560096 Cuscinetto d20x42x12 2

6 AP8560084 Guarnizione 1

7 AP8560014 Tappo M12x1,5 2

8 AP8560017 Ugello 1

9 AP8560016 Grano 4

10 AP8570004 Cuscinetto D20x52x15 2

11 AP8540001 Anello elastico 1

12 AP8560123 Paraolio 35x47x7 1

13 AP8276037 Astina livello olio cpl. 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)

[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]

13 AP8570016 Astina livello olio cpl. 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLO (omologazione E2)[VLO]
14 AP8550334 Anello OR 1

15 AP8570030 Cuscinetto 1

16 AP8560019 Cuscinetto d15x42x13 1

17 AP8560030 Paraolio 25x40x7 1

18 AP8560007 Anello elastico 1

19 AP8560027 Cuscinetto d25x52x15 1

20 AP8550107 Spina d.9,5 h=15 4

21 AP8560106 Vite te flang. M6x75 1
04/10/2010 Pagina 57/80 P




ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE

25.36

DIXYdePAL -0 Albero motore

Revisione [H

7
N 4
o\ IS
Fi ,/ \'l | FEAN
| |'|l ,-' .-'I .I'I {:‘:*—».
(/) Cm T~
=/ Clzy ~ .
! T :
[r\:) / - !
N/ J
‘\ln'
4 ;
Lo II
I.
| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8560088 Distanziale 1
2 AP8560209 Ingran.contralbero cpl. 1
3 AP8560193 Albero motore cpl. Cat.1 1
3 AP8560194 Albero motore cpl. Cat.2 1
4 AP8560157 Vite TSEI 4
5 AP8550039 Chiavetta 1
6 AP8560235 Dado basso 1
7 AP8560150 Rasamento 1
8 AP8560236 Distanziale 1
04/10/2010 Pagina 58/ 80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE

29.37

Descrizione [eiliigle[e}

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVarianti |
1 830275 Guarnizione base cilindro 0,8 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
1 830276 Guarnizione base cilindro 0,6 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
1 830277 Guarnizione base cilindro 0,4 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
1 AP8560164 Guarnizione base cilindro 0,8 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
1 AP8560165 Guarnizione base cilindro 0,6 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
1 AP8560166 Guarnizione base cilindro 0,4 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
2 AP8560069 Spinotto 1
3 AP8560086 Anello elastico 2
4 845313 Segmento raschiaolio d.85,8 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
4 AP8560067 Segmento raschiaolio d.92 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
5 AP8550271 Dado M6 2
6 8452980001 Pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
6 8452980002 Pistone cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
6 8452980003 Pistone cpl. cat3 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
6 8452980004 Pistone cpl. cat4 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
6 AP8570024 Pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
6 AP8570025 Pistone cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
6 AP8570026 Pistone cpl. cat3 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
6 AP8570027 Pistone cpl. cat4 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
7 845297 Cilindro con pistone completo 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
7 AP8570023 Cilindro con pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
8 845312 Segmento di compress. d.85,8 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
8 AP8570021 Segmento di compress. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
9 845314 Segmento raschiaolio d.85,8x2, 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
9 AP8560068 Segmento raschiaolio d.92x2,5 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
10 AP8560059 Tendicatena cpl. 1
11 AP8550429 Guarnizione tendicatena 1
12 AP8550557 Vite TE flangiata M6x16 2
04/10/2010 Pagina 59/ 80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

S Gruppo [VILE
29,37
Ciindro
i

| _Pos. | Codice | Descrizione qtal . varami |
13 AP8560061 Prigioniero M8x3x46 2

04/10/2010 Pagina 60 /80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo [NEIRLE
2938
Testara

1

| Pos. | Codice |  Descrizione Jatal  Varianti_ |
1 AP8550508 Semicono 8

2 AP8560095 Scodellino 4

3 AP8560054 Molla 4

4 AP8550326 Anello di tenuta valvola 4

5 AP8560056 Scodellino 4

6 AP8560092 Valvola scarico 2

7 844957 Guarnizione testa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]

7 AP8560149 Guarnizione testa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]

8 AP8560229 Testa cilindro cpl. 1

9 AP8560093 Valvola aspirazione 2

10 AP8560077 Prigioniero M6x1x27,5 2

11 AP8560167 Vite te flang. M6x90 3

12 AP8560099 Sensore temperatura 1

13 AP8570017 Sensore di fase 1

14 AP8550557 Vite TE flangiata M6x16 2

15 AP8560168 Anello OR 1

16 AP8125959 Molletta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)

[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]

04/10/2010 Pagina 61/ 80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE

29,39

IIYdebAL) -0 Comando valvole

Revisione [H

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8551047 Dado regolazione bilanciere 4

2 AP8551046 Vite speciale regolaz.valvole 4

3 AP8560051 Bilanciere cpl.scarico 1

4 AP8560131 Ruota fonica 1

5 AP8560232 Albero a camme 1

6 AP8560078 Asse bilancieri 2

7 AP8560124 Corona distribuzione 1

8 AP8560121 Contrappeso 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
9 AP8560008 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
10 AP8560135 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
11 AP8560230 Piastra 1

12 AP8560231 Vite te flang. 3

13 AP8570013 Massa 1

14 AP8560050 Bilanciere cpl.aspirazione 1

15 AP8560122 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
16 AP8560133 Campana 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
17 843060 Vite te flang. 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
17 AP8560136 Vite te flang. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
18 AP8560060 Catena distribuzione 1

19 845316 Rondella piana 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
04/10/2010 Pagina 62 /80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo JIVITSRE

25,40

Cop.Testa (Termostato Est.)
1

| Pos. | Codice | Descrizione ot  varami_ |
1 AP8560146 Candela CR7EKB 1
1 AP8580168 Candela 1
2 AP8570010 Guarnizione 1
3 AP8570007 Vite TE flangiata M6x30 6
4 AP8570009 Coperchio testa cpl. 1
5 AP8570008 Tampone 6
6 AP8570022 Dado 4
7 AP8570001 Rosetta 4
8 AP8560010 Cappuccio 1
9 AP8560015 Spurgo 1

04/10/2010 Pagina 63/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE

29.41

DIYerA [N Coperchio volano

Revisione [H

e —16
T
fi— 23
14 5 0
\:“ 1
15—
107 3
e TR
"IN g
T
f?:bﬂ::a
/ 157
I N
14~ -
| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 8710505 Coperchio volano cpl. 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm][20]
1 8720885 Coperchio volano cpl. 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
2 274246 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
2 829557 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20]
3 AP8550417 Guarnizione 2
4 AP8560163 Filtro olio cpl. 1
5 AP8550512 Sensore press.olio 1
6 AP8560014 Tappo M12x1,5 1
7 AP8560039 Tappo olio 1
8 AP8560012 Anello OR 1
9 AP8560047 Guarnizione 1
10 AP8550545 Vite I=70 1
11 AP8550331 Rosetta 16x10.5x2.5 1
12 AP8560118 Tubo sfiato olio 1
13 AP8577015 Tappo 1
14 AP8113789 Vite te flang. 3
15 AP8550079 Vite M6x35 9
16 AP8125957 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
17 AP8560021 Vite automaschiante 2
18 AP8560107 Piastra 1
19 AP8560228 Supporto lamelle cpl. 1
20 AP8560142 Valvola pressione olio 1
21 AP8560140 Molla valvola 1
22 AP8550073 Vite TBIC 1
23 AP8125956 Molletta 1 Specifiche Tecniche:Telaio ZD4VLA (omologazione E3)
[VLA], Telaio ZD4VLB (omologazione E3)[VLB]
24 828394 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm][20]
04/10/2010 Pagina 64 /80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo [IVIISRE

29.41

Coperchio volano
!

& —6

ad

fi—23

mm
844438 Albero pompa acqua Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], LucidolL]
24 872536 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Opaco[0O]

04/10/2010 Pagina 65/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIGLE

29.42

Pompa acqua (Termostato Est.)

Revisione [H

\
13
Head e “\B
- .
L@ > “Cylinder
1@
N
| | L —10
4 g |
4
(9:::‘7;3— 1
L—— Radiator
| Pos. | Codice |  Descrizione Jatal  Varianti_ |
1 AP8570036 Staffa 1
2 871799 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20]
3 AP8560238 Tubo by-pass 1
4 AP8570037 Fascetta 2
5 AP8144579 Fascetta stringitubo 2
6 AP8550079 Vite M6x35 5
7 827929 Girante pompa acqua cpl. 1
8 AP8560183 Fascetta 2
9 AP8570034 Tubo testa-termostato 1
10 AP8560234 Termostato 1
11 AP8570031 Coperchio pompa acqua 1
12 AP8551149 Vite 6
13 AP8560073 Anello OR 1
14 AP8560237 Tubo pompa-cilindro 1
15 497486 Kit tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm][20]
16 842595 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
17 844439 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
04/10/2010 Pagina 66/ 80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZD‘:VL?
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo |IVSISRE

29.43

Trasmissione secondaria
!

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8560029 Anello OR 1
2 AP8560033 Anello Seeger 1
3 AP8560243 Rosetta piana 1
4 AP8560196 Puleggia secondaria fissa cpl. 1
5 AP8560109 Perno di guida 4
6 AP8560197 Puleggia secondaria mobile cpl 1
7 AP8560031 Paraolio 50x57x5 2
8 AP8560111 Anello OR 1
9 AP8560108 Scodellino portamolla 1
10 AP8560177 Molla 1
11 AP8560034 Scodellino portamolla est. 1
12 848844 Frizione centrifuga cpl. 5M 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
12 AP8560246 Frizione centrifuga cpl. 5SM 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
13 AP8560035 Dado 1
14 AP8560026 Campana frizione cpl. 1
15 848843 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
15 AP8560245 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
16 AP8560063 Dado M14x1,5 1
17 AP8560046 Distanziale 26x17x3 1
18 AP8560244 Rosetta piana 1

04/10/2010 Pagina 67/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIGLE

29.44

IYgrAl) [N Pompa olio

Revisione [H

r o
13 JJ
14
| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8560045 Distanziale 1
2 AP8560074 Asta tendicatena 1
3 AP8560071 Pattino tendicatena 1
4 AP8560157 Vite TSEI 1
5 AP8560032 Pompa olio cpl. 1
6 AP8560060 Catena distribuzione 1
7 AP8551029 Vite te flang. 2
8 AP8560087 Guarnizione 1
9 AP8560153 Vite te flang. 2
10 AP8560155 Paratia olio 1
11 AP8560052 Filtro olio 1
12 AP8550337 Anello OR 1
13 AP8550336 Anello OR 1
14 AP8560055 Tappo filtro olio 1
04/10/2010 Pagina 68/ 80 P




ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIGLE

25.5

DI gPAL ) Trasmissione

Revisione [H

12 - =7
SN Iy e
@_\_"-\-.._‘_ =2 llt."'
G e, 12
~
12
7
T
\ - (:'i_‘_‘;-..h_
® e,
=
7
|H<-'\
‘ 14
!
p
=
| Pos. |  Codice | Descrizione |aia] Varianti
1 AP8550361 Vite scarico olio trasmiss. 1
2 AP8560085 Guarnizione 1
3 AP8560148 Albero di rinvio 1
4 AP8560247 Albero puleggia condotta 215 1
5 AP8560147 Asse ruota post.cpl. 1
6 AP8560130 Anello Seeger 1
7 AP8560158 Vite te flang. 4
8 AP8570004 Cuscinetto D20x52x15 1
9 AP8560125 Paraolio 38x50x7 1
10 AP8560005 Coperchio trasmissione cpl. 1
11 AP8560126 Cuscinetto d30x55x13 1
12 AP8560105 Vite te flang. M8x35 3
13 AP8560208 Sfiato 1
14 AP8560022 Fascetta 2
15 AP8550304 Rosetta in lega 1
04/10/2010 Pagina 69/ 80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo IVISIREE

29,46

Trasmissione primaria
1

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8560199 Semipuleggia motrice fissa cpl 1
2 AP8560242 Piatto portatasselli 1
3 AP8560240 Tassello di traino 4
4 849914 Massa centrifuga 8 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
4 AP8560241 Massa centrifuga 8 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
5 AP8560143 Vite 1
6 AP8560188 Cinghia trapezoidale 1
7 AP8560129 Rosetta piana 1
8 AP8560127 Molla a tazza 1
9 AP8560132 Dado m18x1,5 1
10 AP8560171 Puleggia smorzatrice cpl. 1
11 AP8560134 Rosetta piana 1
12 849913 Semipuleggia motrice cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 400 cc.[400]
12 AP8560200 Semipuleggia motrice cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 500 cc.[500]
13 AP8570003 Distanziale 1

04/10/2010 Pagina 70/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo [SINLE

29.47

Plastiche motore
!

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8560220 Coperchio trasmissione 1
2 873492 Coperchio variatore 1
3 AP8570075 Vite autof. 3
4 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4
5 AP8120253 Distanziale * 4
6 AP8515066 Vite M6x40 7
7 AP8560040 Anello Seeger 1
8 AP8560223 Cuscinetto 1
9 AP8560218 Vite esagonale flang. M8x10 2
10 AP8560219 Vite esagonale flang. M8x70 2
11 AP8560224 Coperchietto trasmissione 1
12 AP8179159 Coperchio ant.variatore 1
13 AP8179158 Cop.raffreddamento variatore 1
14 833320 Insonorizzante 2
15 833321 Insonorizzante 2

04/10/2010 Pagina 71/80 P



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefi ZDL:VLE%
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

| Gruppo |IVSINEE

29.48

Motorino avviamento
!

2 -
| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8113789 Vite te flang. 2
2 AP8560025 Motorino avviamento 1
3 AP8560064 Limitatore coppia cpl. 1

04/10/2010 Pagina 72/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIGLE

25,09

DAL [N Gruppo accensione

Revisione [H

10
| Pos. | Codice | Descrizione _______|Qia] Varianti
1 AP8570014 Ruota libera cpl. 1
2 AP8550487 Rosetta spaccata 6
3 AP8560102 Rotore 1
4 AP8560100 Statore cpl. 1
5 AP8577041 Vite TCEI M6x25 6
6 AP8560063 Dado M14x1,5 1
7 AP8560011 Vite M6x30 3
8 AP8570018 Corona 1
9 AP8560043 Rosetta piana 1
10 AP8560083 Piastra 1
11 AP8550073 Vite TBIC 3
12 AP8560006 Chiavetta 1
13 AP8560009 Vite 2
14 AP8570011 Piastra 1
04/10/2010 Pagina 73/80 P




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ATLANTIC brefisso LDVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

 Gruppo [SINLE

29.50

Corpo farfallato
!

| Pos. | Codice |  Descrizione ot  varami_ |
1 AP8560154 Collettore aspirazione 1
2 AP8560170 Iniettore 1
3 AP8560048 Corpo farfallato cpl. 1
4 AP8560153 Vite te flang. 1
5 AP8550558 Vite TE flangiata M6x30 3
6 AP8113789 Vite te flang. 3
7 AP8134839 Piastrina 1

04/10/2010 Pagina 74/80 P



ATLANTIC
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA

ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [N

| Codice |[ENE

DIXYdebA ) I8 Acc. - Parabrezza, borse
Revisione [H

\ \

|

|

II a

Il-

= ]

'\\‘ PR
mm
852996 Parabrezza Big Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792285 Borsa Tunnel 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010

Pagina 75/80




Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefisso LoAVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

S Gruppo [
052

Acc. Baull
1

m Codice Descrizione m Varianti

CM220301 Baule goffrato Street C II-47L Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 CM220302 Baule v.grigio Street C II-47L 1 Anno: 2006[6]

Colore: Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 CM220306 Baule v.grigio Street C II-47L 1 Anno: 2006[6]

Colore: Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 CM220307 Baule v.blu Street C II-47L 1 Anno: 2006[6]

Colore: Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 852313 Schienale baule Street C I1-47 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 CM220401 Baule City-35L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
CM220810 Cop.baule v.grigio City-35L 1 Anno: 2006[6]

Colore: Grigio Shot 2006 (851713)[s.grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

4 CM220811 Cop.baule v.grigio City-35L 1 Anno: 2006[6]

Colore: Grigio Excalibur 2006 (851735)[e.grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

4 CM220812 Cop.baule v.blu City-35L 1 Anno: 2006(6]

Colore: Blu Couture 2006 (851736)[c.blue]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

5 852312 Schienale baule City-35L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010 Pagina 76/80 ?



Prefisso telaio: ZDAVL, ZDAVLO, ZDAVLA,

ATLANTIC brefisso LDVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

I TV TTY ACCESSOR
3053

Acc. - Bauli Il
1

mm
AP8790260 Baule goffrato Str-Cas 45L Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8792373 Baule v.grigio ash Str-Cas 45L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8792374 Baule v.grigio ash Str-Cas 45L 1 Paese: Spagna[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8797169 Serratura bauletto St-Case 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010 Pagina 77/80 E



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefisso LoAVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

S Gruppo [
3054

Acc.Varl
1

-+ &

mobile phone cable

e I

7 7

| Pos. |  Codice | Descrizione Jaotal  Varianti_ |
1 AP8794031 Radio Displ.Blu MobControl 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8794044 Cablaggio Radio MobControl 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8794038 Cavo Spiralato x Cuffia 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8794039 Cuffia c/Microfono a Braccetto 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701232 Cavo Ericsson 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701233 Cavo Motorola MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701234 Cavo Motorola MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701235 Cavo Panasonic MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701236 Cavo Panasonic MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701237 Cavo Panasonic MOD3 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701238 Cavo Siemens MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701239 Cavo Siemens MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701240 Cavo Siemens MOD3 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701241 Cavo Nokia MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701242 Cavo Nokia MOD?2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701243 Cavo Samsung MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701244 Cavo Samsung MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701245 Cavo Sony 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
6 AP8797170 Cablaggio AUX MobControl 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010 Pagina 78/80 ?



Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,
ATLANTIC orefisso LoAVLE
6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008 retisso motore:

S Gruppo [
3055

Acc.-Vari
1

_________________|

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8796614 Telo coprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8701140 Kit Sost.Velcro TeloCoprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Paese: Germania[D], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Paese: Francia[F], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Paese: SpagnalE], Italia[l]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
AP8703057 Schienalino pass. 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8702151 Cuscino blu 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8702152 Cuscino grigio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010 Pagina 79/80 ?



ATLANTIC

6824 - Atlantic 400-500 Sprint 2005-2008

Prefisso telaio: ZD4VL, ZD4VLO, ZD4VLA,

ZD4VLB
Prefisso motore:

| Gruppo [JXERRE

3056

DIIYdePA I8 Acc. - Antifurti meccanici

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

04/10/2010

Pagina 80/80




	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Imbiellaggio cpl.
	Tavola 28.03 - Cavalletto
	Tavola 28.04 - Forcella ant. I
	Tavola 28.05 - Forcella ant. II
	Tavola 28.06 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.07 - Carrozzeria anteriore I
	Tavola 28.08 - Carrozzeria anteriore II
	Tavola 28.09 - Carrozzeria anteriore III
	Tavola 28.10 - Carrozzeria centrale
	Tavola 28.11 - Sottosella
	Tavola 28.12 - Sella
	Tavola 28.13 - Carrozzeria posteriore I
	Tavola 28.14 - Carrozzeria posteriore II
	Tavola 28.15 - Cruscotto
	Tavola 28.16 - Manubrio
	Tavola 28.17 - Comandi SX
	Tavola 28.18 - Comandi DX
	Tavola 28.19 - Radiatore
	Tavola 28.20 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.21 - Cassa  filtro
	Tavola 28.22 - Gruppo di scarico EURO 2
	Tavola 28.23 - Gruppo di scarico EURO 3
	Tavola 28.24 - Ruota anteriore
	Tavola 28.25 - Pinza freno anteriore
	Tavola 28.26 - Ruota posteriore
	Tavola 28.27 - Pinza freno posteriore
	Tavola 28.28 - Fanale anteriore
	Tavola 28.29 - Fanale posteriore
	Tavola 28.30 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.31 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.32 - Kit serrature
	Tavola 28.33 - Targhette-decalco-libretti

	MOTORE
	Tavola 29.34 - Assieme motore
	Tavola 29.35 - Carter motore
	Tavola 29.36 - Albero motore
	Tavola 29.37 - Cilindro
	Tavola 29.38 - Testata
	Tavola 29.39 - Comando valvole
	Tavola 29.40 - Cop.Testa (Termostato Est.)
	Tavola 29.41 - Coperchio volano
	Tavola 29.42 - Pompa acqua (Termostato Est.)
	Tavola 29.43 - Trasmissione secondaria
	Tavola 29.44 - Pompa olio
	Tavola 29.45 - Trasmissione
	Tavola 29.46 - Trasmissione primaria
	Tavola 29.47 - Plastiche motore
	Tavola 29.48 - Motorino avviamento
	Tavola 29.49 - Gruppo accensione
	Tavola 29.50 - Corpo farfallato

	ACCESSORI
	Tavola 30.51 - Acc. - Parabrezza, borse
	Tavola 30.52 - Acc. - Bauli I
	Tavola 30.53 - Acc. - Bauli II
	Tavola 30.54 - Acc. - Vari I
	Tavola 30.55 - Acc. - Vari II
	Tavola 30.56 - Acc. - Antifurti meccanici


